

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor azul. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 548,00	15	R\$ 8.220,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor preta. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 548,01	15	R\$ 8.220,15	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 10mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, em bobinas de 100m, tensão de isolamento 750V, cor verde. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 548,00	15	R\$ 8.220,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor azul. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 140,00	10	R\$ 1.400,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor preta. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 140,00	15	R\$ 2.100,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor verde. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 140,00	15	R\$ 2.100,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 2,5mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor vermelha. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 140,00	15	R\$ 2.100,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor azul. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 228,00	20	R\$ 4.560,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor preta. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 228,01	20	R\$ 4.560,20	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor verde. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 228,01	20	R\$ 4.560,20	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 4mm, material cobre eletrolítico, isolamento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100, cor vermelha. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 232,00	10	R\$ 2.320,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor preta. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 347,42	10	R\$ 3.474,20	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo elétrico flexível 6 mm, material cobre eletrolítico, revestimento em PVC, tensão de isolamento 750V, em bobina de 100m, cor vermelha. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 347,00	10	R\$ 3.470,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Cabo flexível paralelo, 2.2x2.5 mm branco, para tensão nominal até 300 V, material do condutor cobre. Bobina de 100m. Marca / Modelo: Ligcabos.	Rolos/ Bobinas	R\$ 290,00	20	R\$ 5.800,00	R\$ 180.953,02	A DE N P OLIVEIRA	29.301.519/0001-91	ARIANE DE NAZARÉ PALHETA OLIVEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Canaleta branca PVC, autocolante dimensões 50x20x 2100mm Sistema X. Marca / Modelo: Enerbras.	Unidade	R\$ 19,70	100	R\$ 1.970,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Adaptador com tomada sequencial pisca-pisca para fita mangueira de LED 5050, 110 v. Marca / Modelo: Induspar.	Unidade	R\$ 18,28	50	R\$ 914,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, bifásico 20 A. Marca / Modelo: Soprano.	Unidade	R\$ 20,96	50	R\$ 1.048,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, bifásico 32 A. Marca / Modelo: Soprano.	Unidade	R\$ 24,90	30	R\$ 747,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, bifásico 50 A. Marca / Modelo: JNG.	Unidade	R\$ 30,93	30	R\$ 927,90	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, monofásico 16 A. Marca / Modelo: JNG.	Unidade	R\$ 25,93	50	R\$ 1.296,50	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, monofásico 25 A. Marca / Modelo: JNG.	Unidade	R\$ 54,30	50	R\$ 2.715,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, trifásico 70 A. Marca / Modelo: JNG.	Unidade	R\$ 65,97	3	R\$ 197,91	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, trifásico 50 A. Marca / Modelo: JNG.	Unidade	R\$ 39,97	3	R\$ 119,91	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Disjuntor baixa tensão, funcionamento termomagnético, Padrão DIN, trifásico 32 A. Marca / Modelo: JNG.	Unidade	R\$ 24,63	3	R\$ 73,89	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Fita isolante elétrica, preta, 19mmx10m, resistência de tensão até 750V, espessura mínima 0,155mm. Marca / Modelo: Adelbras.	Unidade	R\$ 10,75	200	R\$ 2.150,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Interruptor bipolar uma tecla de embutir com espelho 4x2. Marca / Modelo: I lumi.	Unidade	R\$ 14,80	100	R\$ 1.480,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Interruptor bipolar uma tecla de sobrepor Sistema X. Marca / Modelo: Ilumi.	Unidade	R\$ 14,74	200	R\$ 2.948,00	R\$ 180.953,02	EVERSON TEIXEIRA TAVARES	50.184.462/0001-84	EVERSON TEIXEIRA TAVARES
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Lâmpada LED de 18W a 24w, tubular, dimensão 1200mm, (T8), temp cor 4000 k a 6500k, base GU13, tensão 90-220 v. com difusor de luz. Marca / Modelo: Elgin.	Unidade	R\$ 10,37	100	R\$ 1.037,00	R\$ 180.953,02	GENILSON RODRIGUES LIMA	34.661.891/0001-49	GENILSON RODRIGUES LIMA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Lâmpada LED de 9W a 12w, tubular, dimensão 600mm, (T8), temp cor 4000 k a 6500k, base GU13, tensão 90-220 v. com difusor de luz. Marca / Modelo: Elgin.	Unidade	R\$ 7,88	2000	R\$ 15.760,00	R\$ 180.953,02	GENILSON RODRIGUES LIMA	34.661.891/0001-49	GENILSON RODRIGUES LIMA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Lâmpada LED 10 a 13 W, bulbo png comprimento de 90 a 110 mm, diâmetro de 55 a 65 mm, tonalidade de cor fria 6500 k. Soquete E27, bivolt de 90-220v. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 7,00	200	R\$ 1.400,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Lâmpada led, Bulbo, 50w, 110-220 volts, branco frio 6000 a 6500k, ângulo 360° tipo de base EDSON 27. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 25,00	50	R\$ 1.250,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Lâmpadas de emergência tipo led, bivolt, autonomia mínima 12 h, com de 60 a 80 leds. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 44,00	50	R\$ 2.200,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luminária LED Flat Painel 18W 6000k. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 17,50	50	R\$ 875,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luminária LED Flat Painel 24W 6000k. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 31,00	50	R\$ 1.550,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luminária LED Flat Painel 40W 4000K 62 x 62 cm. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 89,00	60	R\$ 5.340,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Mangueira LED, branco frio. Rolo de 100 metros. Marca / Modelo: Qluz.	Rolo	R\$ 680,00	4	R\$ 2.720,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Refletor LED Holofote 10w temperatura da cor Branco Frio (6000 - 6500k) bivolt, ângulo 180 graus a prova d'água (IP66). Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 15,50	20	R\$ 310,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-42	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Refletor LED Holofote 50W (6000 a 6500K) a prova d'água. Marca / Modelo: Qluz.	Unidade	R\$ 24,60	20	R\$ 492,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-43	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luva com material antiestático na palma para serviços em instalação elétrica de baixa tensão, cor preta. Marca / Modelo: Kalipso.	Pares	R\$ 11,50	50	R\$ 575,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-44	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luva Vaqueta fina, de couro curtido, cano médio, aplicação em segurança e proteção individual, tamanho grande. Marca / Modelo: Plastcor.	Pares	R\$ 19,80	50	R\$ 990,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-45	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Régua de tomadas 2P+T 06 tomadas 10A, chave liga/desliga, e fusível. Marca / Modelo: Compolux.	Unidade	R\$ 49,00	120	R\$ 5.880,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-46	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Relé fotoelétrico RFE-10 Bivolt 1000w. Marca / Modelo: Compolux.	Unidade	R\$ 50,00	50	R\$ 2.500,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-47	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tomada 2P + T, de sobrepore, 20A. Marca / Modelo: Mectronic.	Unidade	R\$ 8,00	150	R\$ 1.200,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-48	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tomada 2P+T 20A de embutir com suporte e espelho 4 x 2. Marca / Modelo: Mectronic.	Unidade	R\$ 11,00	100	R\$ 1.100,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-49	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tomada, tipo fêmea, 2P + T, aplicação extensão elétrica, 20A, tipo plugue. Marca / Modelo: Mectronic.	Unidade	R\$ 12,00	100	R\$ 1.200,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-50	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tomada, tipo macho, 2P + T, aplicação extensão elétrica, 10A, tipo plugue. Marca / Modelo: Mectronic.	Unidade	R\$ 5,50	100	R\$ 550,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-51	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tomada, tipo macho, 2P + T, aplicação extensão elétrica, 20A, tipo plugue. Marca / Modelo: Mectronic.	Unidade	R\$ 7,00	100	R\$ 700,00	R\$ 180.953,02	QLUZ DA AMAZONIA LTDA	01.211.241/0001-52	RAFAEL OLIVEIRA LAVOR
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Adaptador soldável curto com bolsa e rosca para registro 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 4,29	20	R\$ 85,80	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-32	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Fita veda rosca 18mmx50m, espessura 0,06 a 0,08mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 10,82	30	R\$ 324,60	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-33	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Joelho soldável 90º com bucha de latão de 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 9,26	30	R\$ 277,80	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-34	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Joelho soldável 90º com bucha de latão de 25mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 3,87	30	R\$ 116,10	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-35	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Joelho soldável 90º de 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 1,06	50	R\$ 53,00	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-36	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Joelho soldável 90º de 25mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 2,97	50	R\$ 148,50	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-37	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Kit de descarga p/ caixa acoplada. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 104,94	30	R\$ 3.148,20	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-38	PAULO CESAR VIEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luva de redução de 25mm para 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 0,72	30	R\$ 21,60	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-39	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luva de redução de 32mm para 25mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 5,21	30	R\$ 156,30	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-40	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luva soldável de 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 0,63	50	R\$ 31,50	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-41	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Luva soldável de 25mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 1,22	50	R\$ 61,00	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-42	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Registro de pressão para chuveiro 3/4" metálico com acabamento cromado. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 55,99	10	R\$ 559,90	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-43	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Registro de PVC soldável com união de 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 19,54	30	R\$ 586,20	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-44	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Registro de PVC soldável com união de 25mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 14,01	30	R\$ 420,30	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-45	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Sifão sanfonado em PVC para pia, com acoplamento universal. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 18,06	40	R\$ 722,40	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-46	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tê soldável de 20mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 4,90	30	R\$ 147,00	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tê soldável de 25mm. Marca / Modelo: Amanco.	Unidade	R\$ 4,06	30	R\$ 121,80	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Torneira para cozinha 1/2", 1/4 de volta, de mesa, com arejador e bica móvel, em metal, de arco. Marca / Modelo: Deca.	Unidade	R\$ 74,65	20	R\$ 1.493,00	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Torneira para cozinha 1/2", 1/4 de volta, de parede, com arejador e bica móvel, em metal. Marca / Modelo: Deca.	Unidade	R\$ 42,30	20	R\$ 846,00	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Torneira para jardim 1/2", em metal, 1/4 de volta, com acoplador de mangueira de 3/4". Marca / Modelo: Deca.	Unidade	R\$ 30,06	30	R\$ 901,80	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender as necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Torneira para pia 1/2", em metal, com dispositivo de pressão para acionamento automática. Marca / Modelo: Deca.	Unidade	R\$ 131,54	30	R\$ 3.946,20	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Mola hidráulica de piso para portas de vidro - marca DORMA BTS 75V. Marca / Modelo: Dorma.	Unidade	R\$ 856,91	6	R\$ 5.141,46	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tinta Acrílica para pisos liso e concreto, cores variadas, tais como: cinza, verde, Latão 18L. Marca / Modelo: Suvinil.	Latão	R\$ 265,70	15	R\$ 3.985,50	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tinta Acrílica semibrilho, base água, Interior/Exterior - Branco Neve. Latão 18L. Marca / Modelo: Suvinil.	Latão	R\$ 355,74	30	R\$ 10.672,20	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.021604	009/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais elétricos, hidráulicos e outros materiais de manutenção predial para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça/ Ministério Público do Estado do Amazonas, conforme as especificações mínimas e os quantitativos estabelecidas no Edital e seus anexos.	04/07/2023	P.E 4.017/2023	04/07/2023	04/07/2024	Tinta Epóxi, base água, Acetinado base C2 Preta - Esmalte Premium. Marca / Modelo: Suvinil.	Gaíão	R\$ 216,63	100	R\$ 21.663,00	R\$ 180.953,02	TENDENCIA INOVACOES E CONSTRUCOES LTDA	10.583.705/0001-47	PAULO CESAR VIEIRA
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 12.000 BTUS, ciclo frio, 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: procel a, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. Marca/Modelo: SPRINGER MIDEA/ HI WALL INVERTER;	Unidade	R\$ 3.218,00	30	R\$ 96.540,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 1 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 550,00	30	R\$ 16.500,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 18.000 BTUS, ciclo frio, 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está inclusa a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 1.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER MIDEA/ HI WALL INVERTER.	Unidade	R\$ 4.390,00	30	R\$ 131.700,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 3 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 750,00	30	R\$ 22.500,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 24.000 BTUS, ciclo frio, 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está inclusa a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 2.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER/ HI WALL INVERTER.	Unidade	R\$ 5.538,00	20	R\$ 110.760,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 5 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 550,00	20	R\$ 11.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 36.000 BTUS, 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; cor: branco; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está inclusa a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 2.000 btus, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER CARRIER/ SPLIT 36 PISO TETO INVERTER	Unidade	R\$ 10.580,00	10	R\$ 105.800,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 7 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 650,00	10	R\$ 6.500,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 48.000 BTUS, 220 ou 380 v, trifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; cor: branco; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está incluída a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 3.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER CARRIER/ SPLIT 48 PISO TETO INVERTER	Unidade	R\$ 14.650,00	10	R\$ 146.500,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 9 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 1.000,00	10	R\$ 10.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split piso/teto inverter, 60.000 BTUS, até 380 v, trifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; cor: branco; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel C, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está incluída a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 6.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER CARRIER/ SPLIT 60 PISO TETO INVERTER	Unidade	R\$ 15.400,00	10	R\$ 154.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 11 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 1.000,00	10	R\$ 10.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo cassette, inverter, 24.000 BTUS; 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está incluída a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 2.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER CARRIER/24 CASSETTE INVERTER.	Unidade	R\$ 9.865,65	20	R\$ 197.313,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 13 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 900,00	20	R\$ 18.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo cassette, inverter, 36.000 BTUS; 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está incluída a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 2.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER CARRIER/36 CASSETTE INVERTER	Unidade	R\$ 15.249,00	10	R\$ 152.490,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 15 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 1.849,00	10	R\$ 18.490,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo cassette inverter, 48.000 BTUS; 220 v, trifásico manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está incluída a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 3.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER/48 CASSETTE INVERTER	Unidade	R\$ 17.027,00	10	R\$ 170.270,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JÚNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 17 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 1.500,00	10	R\$ 15.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo cassette inverter, 60.000 BTUS; até 380 v, trifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação mínima de referência: até Procel C, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está inclusa a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. a capacidade nominal de refrigeração pode variar em 3.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER/60 CASSETE INVERTER	Unidade	R\$ 20.500,00	10	R\$ 205.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 19 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 1.500,00	10	R\$ 15.000,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 18.000 BTUS, 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está inclusa a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 1.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: CONFEE/18 BTU INVERTER	Unidade	R\$ 4.590,00	20	R\$ 91.800,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	010/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	14/07/2023	P.E 4.008/2023	14/07/2023	14/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 24 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 860,00	20	R\$ 17.200,00	R\$ 1.722.363,00	F ALVES DOS SANTOS JUNIOR	27.985.750/0001-16	FERNANDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR
2022.024314	012/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	18/07/2023	P.E 4.008/2023	18/07/2023	18/07/2024	Aparelho ar condicionado, capacidade refrigeração 18.000 BTU/H, tensão 220 v, frequência 60 HZ, largura externa 660 mm, tipo janela, altura externa 400 mm, profundidade externa 705 mm, características adicionais ciclo frio/compressor rotativo/chassi deslizante, controle remoto. Sem instalação. Marca/Modelo: SPRINGER MIDEA/ ZC1185BB	Unidade	R\$ 3.974,50	20	R\$ 79.490,00	R\$ 204.684,20	SIGMA DA AMAZÔNIA LTDA.	14.032.244/0001-60	MARCELA SUELY CASTRO DA COSTA
2022.024314	012/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	18/07/2023	P.E 4.008/2023	18/07/2023	18/07/2024	Máquina de gelo em poliuretano, cor prata, capacidade de produção diária: 12 a 15kg; capacidade de armazenamento: mínimo de 1 kg; reservatório de água: mínimo 3l; sensor de gelo cheio, sensor de líquido vazio, dispensa instalação hidráulica; formato do gelo cristal em cubos (dedal); voltagem: 110 volts; sistema de refrigeração a gás refrigerante (R134); garantia mínima de 12 meses. Marca/Modelo: BENMAX/BMGX15-01A	Unidade	R\$ 1.800,32	10	R\$ 18.003,20	R\$ 204.684,20	SIS COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA	29.926.189/0001-20	FERNANDA LAUX CARDOSO
2022.024314	012/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	18/07/2023	P.E 4.008/2023	18/07/2023	18/07/2024	Condicionador de ar tipo split inverter, 12.000 BTUS, 220 v, bifásico, manual em português, assistência técnica nesta capital; gás ecológico R-410 A, faixa de classificação de eficiência energética de referência: Procel A, termostato digital, timer, controle remoto sem fio, cor branca. 2. Está inclusa a instalação em estruturas de até 3 (três) metros de altura. 3. A capacidade nominal de refrigeração pode variar em 1.000 BTUS, para mais ou para menos. 4. Garantia mínima de 12 (doze) meses. Marca/Modelo: SPRINGER MIDEA/ AIRVOLUTION INVERTER	Unidade	R\$ 2.809,55	20	R\$ 56.191,00	R\$ 204.684,20	CITE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	40.426.345/0001-26	ELISSANDRO BOTELHO DA SILVA
2022.024314	012/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para fornecimento e instalação de condicionadores de ar do tipo split, split cassette e de janela e máquina de gelo, com garantia total do fabricante e assistência técnica local, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do edital do Pregão Eletrônico n.º 4.008/2023, descritos e qualificados em seu Anexo I.	18/07/2023	P.E 4.008/2023	18/07/2023	18/07/2024	Serviço de instalação do equipamento do item 22 em estruturas de 3 (três) a 15 (quinze) metros de altura, por unidade instalada.	Unidade	R\$ 2.550,00	20	R\$ 51.000,00	R\$ 204.684,20	CITE ELETRODOMÉSTICOS LTDA	40.426.345/0001-26	ELISSANDRO BOTELHO DA SILVA
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de buffet, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Serviço de Café da Manhã	Unidade	R\$ 56,00	500	R\$ 28.000,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Serviço de Almoço/Jantar	Unidade	R\$ 120,00	1000	R\$ 120.000,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Serviço de Coquetel	Unidade	R\$ 110,00	2000	R\$ 220.000,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Serviço de Coffee Break	Unidade	R\$ 71,78	2500	R\$ 179.450,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Serviço de Brunch	Unidade	R\$ 69,35	500	R\$ 34.675,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Serviço de Refeição Executiva	Unidade	R\$ 70,08	500	R\$ 35.040,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE
2023.002880	013/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de bufê, objetivando atender aos eventos a serem realizados no Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ-AM, na cidade de Manaus, por um período de 12 (doze) meses, conforme as especificações mínimas e os quantitativos constantes do Edital n.º 4.026/2023, descritos e qualificados na forma de seu Anexo.	26/07/2023	P.E 4.026/2023	26/07/2023	26/07/2024	Kit Lanche	Unidade	R\$ 22,30	500	R\$ 11.150,00	R\$ 628.315,00	QUALY NUTRI SERVICOS DE ALIMENTACAO LTDA	11.699.529/0001-61	MARCIA CRISTINA CHENEDESE
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Divisória tipo simples, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm. Marca/Modelos: EUCATEX.	Metro Quadrado	R\$ 124,00	100	R\$ 12.400,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	instalação de Divisória tipo simples, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm	Metro Quadrado	R\$ 24,56	100	R\$ 2.456,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Divisória tipo mista, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm, com painel em vidro, e=4 mm. Conforme modelo a ser especificado pela fiscalização. Marca/Modelos: EUCATEX.	Metro Quadrado	R\$ 159,50	150	R\$ 23.925,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	instalação de Divisória tipo mista, estruturada em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico na cor bege, miolo colmeia, e=35 mm, com painel em vidro, e=4 mm. Conforme modelo a ser especificado pela fiscalização.	Metro Quadrado	R\$ 24,56	150	R\$ 3.684,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 50mm compactado durante a montagem da divisória acústica. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. Marca/Modelos: EUCATEX.	Metro Quadrado	R\$ 190,80	100	R\$ 19.080,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 35mm compactado durante a montagem da divisória acústica. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado.	Metro Quadrado	R\$ 24,56	100	R\$ 2.456,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 35mm compactado durante a montagem da divisória acústica e com painel em vidros duplos, com e=4 mm. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado. Marca/Modelos: EUATEX.	Metro Quadrado	R\$ 215,50	250	R\$ 53.875,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de Divisória acústica, montada em painéis duplos, miolo colmeia, espessura 35 mm, painéis de dupla face, estruturada em perfis de aço pintado na cor preta, devendo os montantes/travessas e rodapés ser duplos. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 35mm compactado durante a montagem da divisória acústica e com painel em vidros duplos, com e=4 mm. Na conclusão, o isolamento da divisória deverá ser testado e aprovado.	Metro Quadrado	R\$ 22,30	250	R\$ 5.575,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Porta de divisória - 90x210cm, em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Fonte ou PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento cromado fosco. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. Marca/Modelos DIVISÓRIA/FECHADURA: EUATEX/ LA FONTE.	Metro Quadrado	R\$ 248,00	50	R\$ 12.400,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de Porta de divisória - 90x210cm, em perfil de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Fonte ou PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento cromado fosco. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica.	Metro Quadrado	R\$ 150,00	50	R\$ 7.500,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Porta de divisória acústica - 90x210cm, em perfil duplo de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Fonte ou PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento cromado fosco. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 35mm compactado durante a montagem. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. Marca/Modelos DIVISÓRIA/FECHADURA: EUATEX/ LA FONTE.	Metro Quadrado	R\$ 300,00	150	R\$ 45.000,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de Porta de divisória acústica - 90x210cm, em perfil duplo de aço galvanizado na cor preta, com painel cego em laminado melamínico, miolo colmeia na cor bege, e=35 mm, incluindo kits de ferragens para porta, contendo requadro da porta e batente, bem como 3 conjuntos de dobradiças e 1 fechadura do tipo alavanca La Fonte ou PAPAIZ com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento cromado fosco. O isolamento deverá ser executado com lâ-de-rocha espessura 35mm compactado durante a montagem. Conjunto Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica.	Metro Quadrado	R\$ 258,99	150	R\$ 38.848,50	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Fechadura do tipo alavanca La Fonte ou Papaiz com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento cromado fosco. Conjunto, Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica. Marca/Modelos: LA FONTE.	Metro Quadrado	R\$ 180,99	50	R\$ 9.049,50	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de Fechadura do tipo alavanca La Fonte ou Papaiz com cilindro e 03 chaves tipo interna, acabamento cromado fosco. Conjunto, Maçaneta tipo Alavanca, Espelho, Máquina metálica.	Metro Quadrado	R\$ 47,51	50	R\$ 2.375,50	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento de Fechadura tubular para divisórias, cor preta, marca Soprano ou similar, tipo tulipa, broca 90 mm, com três chaves. Marca/Modelos: LA FONTE.	Metro Quadrado	R\$ 115,00	50	R\$ 5.750,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de Fechadura tubular para divisórias, cor preta, marca Soprano ou similar, tipo tulipa, broca 90 mm, com três chaves.	Metro Quadrado	R\$ 50,00	50	R\$ 2.500,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Remoção de divisória - painel cego ou vidro. Incluindo porta se houver.	Metro Quadrado	R\$ 24,45	450	R\$ 11.002,50	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de divisória com aproveitamento de material - painel cego ou vidro.	Metro Quadrado	R\$ 24,56	450	R\$ 11.052,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de ponto elétrico de sobrepor completo, incluindo eletroduto e conexões, abraçadeira, caixa 4x2 metálica, tomada (20A) ou interruptor (uma seção), tampa, cabos de energia (FNT) e outros que se fizerem necessários para a devida montagem. Distância média: 45m.	Metro Quadrado	R\$ 157,50	100	R\$ 15.750,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de ponto lógico de sobrepor completo, incluindo eletroduto e conexões, abraçadeira, caixa 4x2 metálica, 2 (duas) tomada RJ45 CAT6, lampa seção), tampa, cabos de energia (FNT) e outros que se fizerem necessários para a devida montagem. Distância média: 45m.	Metro Quadrado	R\$ 220,00	100	R\$ 22.000,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento e instalação de forro modular de PVC em placa, modulação 60x60cm, espessura 10 mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis (fornecimento de forro e estrutura de suporte). Marca/Modelos: KNAUF.	Metro Quadrado	R\$ 90,00	250	R\$ 22.500,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento e instalação de forro modular de fibra mineral, modulação 60x60cm, espessura 15mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis, (fornecimento de forro e estrutura de suporte). Marca/Modelos: ARMSTRONG.	Metro Quadrado	R\$ 113,00	250	R\$ 28.250,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento e instalação de forro de gesso acartonado em placas pré-fabricadas, espessura 12,5 mm, fixados com perfis de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis completamente acabada, emassamento com massa acrílica 2 demãos e pintura com tinta acrílica 3 demãos (fornecimento de forro, estrutura de suporte e pintura). Marca/Modelos: KNAUF.	Metro Quadrado	R\$ 83,81	200	R\$ 16.762,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento e instalação de forro em placas metálicas, espessura 15mm, fixados em estrutura de alumínio através de tirantes rígidos reguláveis. Marca/Modelos: HUNTER DOUGLAS.	Metro Quadrado	R\$ 220,00	50	R\$ 11.000,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Remoção de forros - retrada total. Remoção de forros de DRYWALL, PVC E FIBROMINERAL, de forma manual, sem reaproveitamento. AF_12/2017.	Metro Quadrado	R\$ 2,32	250	R\$ 580,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento e instalação de luminária LED 60x60cm, 48W, completa com drive multitemperatura 110/250V, 30mil horas de uso, 6.500K, branco. Marca/Modelos: INTRAL.	Metro Quadrado	R\$ 150,00	100	R\$ 15.000,00	R\$ 747.611,00	CONSTRUTORA RIO NEGRO LTDA	07.741.892/0001-20	GLEDSON DE LIMA CAMELI
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento completo de paredes em gesso acartonado (RU e/ou RF), montadas e completamente acabadas, emassadas (2 demãos), fixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi-brilho, estruturadas em perfis com aço zincado, com 10 cm de espessura, com propriedades de isolamento acústico, conteúdo internamente manta de lã de rocha de 75 mm de espessura e 32 kgf/m². Marca/Modelos: KNAUF.	Metro Quadrado	R\$ 254,00	350	R\$ 88.900,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento completo de paredes em gesso acartonado (RU e/ou RF), montadas e completamente acabadas, emassadas (2 demãos), lixadas e pintadas com duas demãos de tinta acrílica semi-brilho, estruturadas em perfis com aço zincado, com 10 cm de espessura, com propriedades de isolamento acústico, conteúdo internamente manta de lã de rocha de 75 mm de espessura e 32 kgf/m², inclusive eletrodutos e interruptores embutidos e rodapés metálicos pintados no mesmo padrão dos existentes. Marca/Modelos: KNAUF.	Metro Quadrado	R\$ 465,00	350	R\$ 162.750,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento completo, montada e acabada, de porta semioca, revestimento melâmico, 0,90x2,10m, incluindo 3 dobradiças, fechadura tipo alavanca, alisar, batente/adeula. Marca/Modelos: DIVISÓRIA/FECHADURA: EUATEX/ SV.	Metro Quadrado	R\$ 200,00	100	R\$ 20.000,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento completo, montada e acabada, de porta semioca, revestimento melamínico, 0,80x2,10m, incluindo 3 dobradiças, fechadura alavanca, alisar, batente/aduela. Marca/Modelos DIVISÓRIA/FECHADURA: EUCATEX/ SV.	Metro Quadrado	R\$ 500,00	30	R\$ 15.000,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Fornecimento completo, montada e acabada, de porta semioca, revestimento melamínico, 0,60 ou 0,70x2,10m, incluindo 3 dobradiças, fechadura alavanca, alisar, batente/aduela. Marca/Modelos DIVISÓRIA/FECHADURA: EUCATEX/ SV.	Metro Quadrado	R\$ 489,00	30	R\$ 14.670,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de ponto elétrico embutido completo, incluindo eletroduto e conexões, abraçadeira, caixa 4x2, tomada (20A)/interruptor (uma secção), lampa, cabos de energia (FNT) e outros que se fizerem necessários para a devida montagem. Distância média: 35m. Marca/Modelos : SV.	Metro Quadrado	R\$ 194,00	100	R\$ 19.400,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Instalação de ponto lógico embutido completo, incluindo eletroduto e conexões, abraçadeira, caixa 4x2, tomada RJ45 dupla CAT6, tampa, cabos UTP CAT6 e outros que se fizerem necessários para a devida montagem. Distância média: 45m.	Metro Quadrado	R\$ 245,00	100	R\$ 24.500,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2022.018361	014/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de serviços, fornecimento, instalação e remanejamento (desmontagem/montagem) de FORRO (PVC, mineral, metálico e gesso acartonado) e PAREDE DIVISÓRIA (eucatex e gesso acartonado), para atender às necessidades do Ministério Público do Estado do Amazonas / Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 meses	30/08/2023	P.E 4.025/2023	30/08/2023	30/08/2024	Remoção de porta semioca, incluindo dobradiças, fechadura alavanca, alisar, batente/aduela, 0,60 ou 0,70x2,10m	Metro Quadrado	R\$ 54,00	30	R\$ 1.620,00	R\$ 747.611,00	ANDREA DA COSTA FERREIRA EIRELI-EPP	28.388.146/0001-75	ANDREA DA COSTA FERREIRA
2023.007931	016/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de POLTRONAS para a Administração Superior do Ministério Público do Amazonas, a fim de suprir a necessidade de dotar o Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, e suas Unidades Descentralizadas, de infraestrutura física necessária às suas atividades administrativas e ministeriais	12/09/2023	P.E 4.035/2023	12/09/2023	12/09/2024	Poltrona Giratória tipo Presidente. Assento: Largura: de 500mm. Profundidade: 480mm. Composição: formato monobloco, constituído por 2 (duas) conchas de madeira prensada, com curvatura anatômica e espessura de 15mm, com camadas/lâminas de espuma injetada de poliuretano, com densidade controlada 55 kg/m³, de 60mm de espessura. Características: formato anatômico e quinas arredondadas. Marca/Modelo/Fabricante: Tok / 91F1 TL / Tok Plasti Metal Ltda	Unidade	R\$ 3.249,00	30	R\$ 97.470,00	R\$ 97.470,00	SERRA MOBILE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	07.878.146/0001-20	GUSTAVO TONET BASSANI
2023.004777	017/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e leite) a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	20/09/2023	P.E 4.033/2023	20/09/2023	20/09/2024	AÇÚCAR, CRISTAL, da cana de açúcar, teor de sacarose mínimo de 99,0%, sem fermentação, empacotado em embalagens atóxicas de 1 kg, constando data de fabricação e de validade do produto mínima de 12 meses, a partir da data de entrega. Marca/Modelo: UNIÃO	Quilo	R\$ 4,35	2333	R\$ 10.148,55	R\$ 105.686,65	DANTAS E VELOSO CIA LTDA.	49.819.384/0001-68	MÁRIO GABRIEL LEAL DANTAS
2023.004777	017/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e leite) a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	20/09/2023	P.E 4.033/2023	20/09/2023	20/09/2024	LEITE, INTEGRAL, em pó, composição leite de vaca e estabilizante, acondicionado em recipiente hermético de lata lacrada e fechada, com o mínimo de 380g cada, data de fabricação e de validade mínima de 12 meses, a partir da data da entrega, produto próprio / consumo humano e em conformidade com a legislação em vigor. Marca/Modelo: NINHO/ITAMBÉ.	Lata	R\$ 21,90	2779	R\$ 60.860,10	R\$ 105.686,65	DANTAS E VELOSO CIA LTDA.	49.819.384/0001-68	MÁRIO GABRIEL LEAL DANTAS
2023.004777	017/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de gêneros alimentícios (açúcar, café e leite) a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça, por um período estimado de 12 meses.	20/09/2023	P.E 4.033/2023	20/09/2023	20/09/2024	CAFÉ, TORRADO, em pó homogêneo, com Certificado Superior de Pureza e Qualidade da ABIC ou Laudo de avaliação do café, emitido por laboratório especializado, com nota de Qualidade Global (QG): >= 6,0 e <= 7,2 pontos na Escala Sensorial do Café e laudo de análise de microscopia do café, com tolerância máxima de 1% de impureza, embalagem de 500g, a vácuo, tipo tijolinho, constando nas embalagens a data de fabricação e validade mínima de 6 meses, a contar da data da entrega. Marca/Modelo: ROSA NEGRA IMPERIAL SUPERIOR.	Pacote	R\$ 14,00	2477	R\$ 34.678,00	R\$ 105.686,65	IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA.	07.638.718/0001-57	DOMINGOS SÁVIO SOSSAI ALTOE
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ÁGUA SANITÁRIA. Marca/Modelo: QJALYBRILL	Frascos	R\$ 2,07	726	R\$ 1.502,82	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ÁLCOOL GEL 46 graus INPM. Marca/Modelo: AUDAX	Frascos	R\$ 4,67	172	R\$ 803,24	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ÁLCOOL GEL, antisséptico e bactericida, 70 graus INPM. Marca/Modelo: AUDAX	Frascos	R\$ 4,79	191	R\$ 914,89	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	BALDE PLÁSTICO. Marca/Modelo: JAGUAR	Unidade	R\$ 7,32	57	R\$ 417,24	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	CERA LÍQUIDA. Marca/Modelo: HIPER PLUS	Frascos	R\$ 6,65	458	R\$ 3.045,70	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	DESINFETANTE LÍQUIDO. Marca/Modelo: SÃO CAETANO	Frascos	R\$ 1,73	840	R\$ 1.453,20	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	DESODORIZADOR AMBIENTE. Marca/Modelo: LADY	Frascos	R\$ 7,55	574	R\$ 4.333,70	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	DESODORIZADOR SANITARIO. Marca/Modelo: PATO	Caixa	R\$ 7,97	1375	R\$ 10.958,75	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	DETERGENTE LÍQUIDO. Marca/Modelo: SÃO CAETANO	Frascos	R\$ 1,60	840	R\$ 1.344,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ESCOVA LIMPEZA. Marca/Modelo: CRISTAL	Unidade	R\$ 4,88	57	R\$ 278,16	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ESCOVA SANITÁRIA. Marca/Modelo: CRISTAL	Unidade	R\$ 6,32	57	R\$ 360,24	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ESPONJA AÇO. Marca/Modelo: ASSOLAN	Pacote	R\$ 2,78	420	R\$ 1.167,60	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	ESPONJA LIMPEZA. Marca/Modelo: NOBRE	Unidade	R\$ 0,75	1012	R\$ 759,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	FLANELA LIMPEZA. Marca/Modelo: ITATEX	Unidade	R\$ 1,61	497	R\$ 800,17	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	INSETICIDA MULTIAÇÃO. Marca/Modelo: BUZZ	Frascos	R\$ 6,02	343	R\$ 2.064,86	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LIMPADOR MULTIUSO. Marca/Modelo: SÃO CAETANO	Frascos	R\$ 2,35	343	R\$ 806,05	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LIMPA VIDRO. Marca/Modelo: SÃO CAETANO	Frascos	R\$ 3,00	343	R\$ 1.029,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LUSTRA MÓVEIS. Marca/Modelo: AUDAX	Frascos	R\$ 6,84	172	R\$ 1.176,48	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LUVA LIMPEZA, TAMANHO M. Marca/Modelo: TALGE	Unidade	R\$ 3,15	29	R\$ 91,35	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LUVA LIMPEZA, TAMANHO G. Marca/Modelo: TALGE	Unidade	R\$ 3,15	29	R\$ 91,35	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PÁ LIXO. Marca/Modelo: CRISTAL	Unidade	R\$ 2,43	29	R\$ 70,47	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PAPO LIMPEZA. Marca/Modelo: ITATEX	Unidade	R\$ 6,72	497	R\$ 3.339,84	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA DUPLA. Marca/Modelo: FIORE	Pacote	R\$ 7,07	462	R\$ 3.266,34	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA SIMPLES. Marca/Modelo: LIRIOS DO CAMPO	Rolos	R\$ 6,85	458	R\$ 3.137,30	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PAPEL TOALHA. Marca/Modelo: VITORIA REGIA	Pacote	R\$ 13,72	840	R\$ 11.524,80	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	RÓDO LIMPEZA. Marca/Modelo: CONDOR	Unidade	R\$ 30,19	57	R\$ 1.720,83	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SABÃO BARRA. Marca/Modelo: HIPER PLUS	Pacote	R\$ 8,90	114	R\$ 1.014,60	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SABÃO PÓ, Marca/Modelo: YPE	Caixa	R\$ 8,89	574	R\$ 5.102,86	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SABONETE BARRA, Marca/Modelo: PROTEX	Unidade	R\$ 3,20	231	R\$ 739,20	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SABONETE LÍQUIDO, Marca/Modelo: TREVÓ DOURADO	Galões	R\$ 26,16	57	R\$ 1.491,12	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SACO LIXO, 30 LITROS, Marca/Modelo: SACOLMAX	Pacote	R\$ 2,00	1529	R\$ 3.058,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SACO LIXO, 50 LITROS, Marca/Modelo: SACOLMAX	Pacote	R\$ 2,33	1529	R\$ 3.562,57	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SACO LIXO, 100 LITROS, Marca/Modelo: SACOLMAX	Pacote	R\$ 4,66	1529	R\$ 7.125,14	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	SAPONÁCEO CREMOSO, Marca/Modelo: AUDAX	Frascos	R\$ 3,99	114	R\$ 454,86	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	VASSOURA PELO, Marca/Modelo: CONDOR	Unidade	R\$ 27,13	114	R\$ 3.092,82	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	VASSOURA NYLON, Marca/Modelo: CONDOR	Unidade	R\$ 25,93	114	R\$ 2.956,02	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	COPO DESCARTÁVEL 50ml, Marca/Modelo: COPOBRAS	Centos	R\$ 2,64	574	R\$ 1.515,36	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	COPO DESCARTÁVEL 200ml, Marca/Modelo: COPOBRAS	Centos	R\$ 6,44	1071	R\$ 6.897,24	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	FILTRO PAPEL, Marca/Modelo: 3 CORAÇÕES	Caixa	R\$ 5,46	805	R\$ 4.395,30	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	GUARDANAPO PAPEL. Marca/Modelo: FETALAS	Unidade	R\$ 1,07	880	R\$ 941,60	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PANO PRATO. Marca/Modelo: ITATEX	Unidade	R\$ 4,11	229	R\$ 941,19	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	PORTA FILTRO. Marca/Modelo: SANTA CLARA	Unidade	R\$ 10,73	96	R\$ 1.030,08	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	CESTO LIXO. Marca/Modelo: LAR PLASTICO	Unidade	R\$ 19,17	22	R\$ 421,74	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	GARRAFA TÉRMICA. Marca/Modelo: TERMOLAR	Unidade	R\$ 50,54	11	R\$ 555,94	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LUVA LÁTEX, TAMANHO P. Marca/Modelo: TALGE	Caixa	R\$ 15,00	6	R\$ 90,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LUVA LÁTEX, TAMANHO M. Marca/Modelo: TALGE	Caixa	R\$ 15,00	6	R\$ 90,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	LUVA LÁTEX, TAMANHO G. Marca/Modelo: TALGE	Caixa	R\$ 15,00	6	R\$ 90,00	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	MÁSCARA DESCARTÁVEL. Marca/Modelo: NOBRE	Pacote/caixa	R\$ 9,99	22	R\$ 219,78	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	MÁSCARA SEMIFACIAL. Marca/Modelo: SAFETY	Unidade	R\$ 2,66	53	R\$ 140,98	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.001613	018/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de higiene, limpeza, copa e cozinha, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	27/09/2023	P.E 4.037/2023	27/09/2023	27/09/2024	TOUCA DESCARTÁVEL.	Pacote	R\$ 10,35	6	R\$ 62,10	R\$ 102.445,88	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D203U Marca/Modelo: MLT-D203U - DSI/CHINAMATE;	Unidade	R\$ 75,00	100	R\$ 7.500,00	R\$ 81.861,30	A H DA S MORAES (LICITATUDO DISTRIBUICAO E COMERCIO)	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D204L Marca/Modelo: MLTD204L - DSI/CHINAMATE ;	Unidade	R\$ 90,00	100	R\$ 9.000,00	R\$ 81.861,30	A H DA S MORAES (LICITATUADO DISTRIBUICAO E COMERCIO)	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	TONER, IMPRESSÃO, modelo MLT-D205E Marca/Modelo: MLTD205E DSI/CHINAMATE;	Unidade	R\$ 100,00	60	R\$ 6.000,00	R\$ 81.861,30	A H DA S MORAES (LICITATUADO DISTRIBUICAO E COMERCIO)	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	UNIDADE DE IMAGEM, PARA IMPRESSORA SAMSUNG Marca/Modelo: MLTR204 - DSI/CHINAMATE;	Unidade	R\$ 95,00	40	R\$ 3.800,00	R\$ 81.861,30	A H DA S MORAES (LICITATUADO DISTRIBUICAO E COMERCIO)	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	UNIDADE FUSORA, PARA IMPRESSORA SAMSUNG Marca/Modelo: JC910102023 - SAMSUNG;	Unidade	R\$ 908,17	10	R\$ 9.081,70	R\$ 81.861,30	A H DA S MORAES (LICITATUADO DISTRIBUICAO E COMERCIO)	02.437.839/0001-17	ANDERSON HENRIQUE DA SILVA MORAES
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	TONER IMPRESSAO, PARA IMPRESSORA LEXMARK MX410DE Marca/Modelo: LEXMARK / 50FBX00 ;	Unidade	R\$ 450,00	50	R\$ 22.500,00	R\$ 81.861,30	3S INFORMATICA LTDA.	32.674.351/0001-74	CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	TONER IMPRESSAO, PARA IMPRESSORA LEXMARK MX417DE Marca/Modelo: LEXMARK / 51B4H00 ;	Unidade	R\$ 887,00	120	R\$ 106.440,00	R\$ 81.861,30	3S INFORMATICA LTDA.	32.674.351/0001-74	CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	UNIDADE IMAGEM, PARA IMPRESSORA LEXMARK MX410DE Marca/Modelo: LEXMARK / 50F0Z00 ;	Unidade	R\$ 410,00	60	R\$ 24.600,00	R\$ 81.861,30	3S INFORMATICA LTDA.	32.674.351/0001-74	CLEIBIANDER BERMUDES BAHIENSE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	CARTUCHO DE TONER, PRETO Marca/Modelo: OKIDATA / 44973596BR;	Unidade	R\$ 785,00	40	R\$ 31.400,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	CARTUCHO DE TONER, AMARELO Marca/Modelo: OKIDATA / 44973593BR;	Unidade	R\$ 950,00	30	R\$ 28.500,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	CARTUCHO DE TONER, MAGENTA Marca/Modelo: OKIDATA / 44973594BR;	Unidade	R\$ 945,00	30	R\$ 28.350,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	CARTUCHO DE TONER, CIANO Marca/Modelo: OKIDATA / 44973595BR;	Unidade	R\$ 1.110,00	30	R\$ 33.300,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	CILINDRO DE IMAGEM ÚNICO, CMYK Marca/Modelo: OKIDATA /44494201;	Unidade	R\$ 1.425,00	20	R\$ 28.500,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	ESTEIRA TRANSFERÊNCIA, PARA IMPRESSORA OKIDATA Marca/Modelo: OKIDATA /44472201;	Unidade	R\$ 1.645,00	2	R\$ 3.290,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	UNIDADE FUSORA, PARA IMPRESSORA OKIDATA Marca/Modelo: OKIDATA /44472601;	Unidade	R\$ 1.840,00	2	R\$ 3.680,00	R\$ 81.861,30	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA. (S.A. COMERCIO)	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	ROLOS DE ALIMENTAÇÃO, PARA KODAK I2600 Marca/Modelo: GOODPARTNER / KODAK 148-4864;	Unidade	R\$ 139,42	15	R\$ 2.091,30	R\$ 81.861,30	REPROGRAF COMERCIAL LTDA	08.820.802/0001-50	CLAUDIO VILLANO
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	MÓDULO DE SEPARAÇÃO, PARA KODAK I2600 Marca/Modelo: GOODPARTNER / KODAK 173-6115;	Unidade	R\$ 750,00	15	R\$ 11.250,00	R\$ 81.861,30	REPROGRAF COMERCIAL LTDA	08.820.802/0001-50	CLAUDIO VILLANO
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	MÓDULO DE ALIMENTAÇÃO, PARA KODAK I2600 Marca/Modelo: GOODPARTNER / KODAK 826-9607;	Unidade	R\$ 720,00	15	R\$ 10.800,00	R\$ 81.861,30	REPROGRAF COMERCIAL LTDA	08.820.802/0001-50	CLAUDIO VILLANO
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJ/AM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	ITEM 19 - ROLLER DE FRIÇÃO: ORIGINAL PARA AD230 - AD260 Marca/Modelo: AVISION / 002-7404-0-SP;	Unidade	R\$ 340,00	10	R\$ 3.400,00	R\$ 81.861,30	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA. (DUARTE DISTRIBUIDORA)	11.355.397/0001-50	ANTONIO MARCOS DRIGLA DOS SANTOS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJAM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	ROLLER DE FRIÇÃO: ORIGINAL PARA AD230U Marca/Modelo: AVISION / 002-8287-0-SP;	Unidade	R\$ 300,00	25	R\$ 7.500,00	R\$ 81.861,30	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA. (DUARTE DISTRIBUIDORA)	11.355.397/0001-50	ANTONIO MARCOS DRIGLA DOS SANTOS
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJAM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	ADF ROLLER: ORIGINAL PARA AD230 - AD260 Marca/Modelo: AVISION / 002-7276-0-SP;	Unidade	R\$ 260,00	10	R\$ 2.600,00	R\$ 81.861,30	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA. (DUARTE DISTRIBUIDORA)	11.355.397/0001-50	ANTONIO MARCOS DRIGLA DOS SANTOS
2023.004775	019/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de material de consumo voltado ao grupo de material de processamento de dados (material para uso em impressão), destinado ao atendimento das necessidades de rotina desta Procuradoria-Geral de Justiça - PGJAM.	06/10/2023	P.E 4.032/2023	06/10/2023	06/10/2024	ADF ROLLER: ORIGINAL PARA AD230U Marca/Modelo: AVISION / 002-8183-0-SP;	Unidade	R\$ 350,00	25	R\$ 8.750,00	R\$ 81.861,30	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA. (DUARTE DISTRIBUIDORA)	11.355.397/0001-50	ANTONIO MARCOS DRIGLA DOS SANTOS
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	APAGADOR, QUADRO BRANCO, em material plástico, com feltro, com 6 camadas, dimensão aprox. 120mmX180mm. Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 5,35	20	R\$ 107,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, ATÔMICO, cor azul, corpo plástico, ponta de feltro e macia, chanfrada, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 1,80	66	R\$ 118,80	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, ATÔMICO, cor preto, corpo plástico, ponta de feltro e macia, chanfrada, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 1,80	40	R\$ 72,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, ATÔMICO, cor vermelho, corpo plástico, ponta de feltro e macia, chanfrada, tinta permanente à base de álcool, recarregável, espessura da escrita aprox. 4,5mm, capacidade aprox. de escrita 150m, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 1,80	13	R\$ 23,40	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, PERMANENTE, uso em disco de CD e DVD, cores azul e preto, corpo plástico, espessura da escrita aprox. 1,0mm, produto não reconicionado (refilado), conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 1,55	26	R\$ 40,30	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor azul, ponta macia, chanfrada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 2,05	40	R\$ 82,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor preto, ponta macia, chanfrada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 2,05	40	R\$ 82,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PINCEL, QUADRO, uso em quadro branco, cor vermelho, ponta macia, chanfrada, facilmente apagável, tinta especial, ponta de acrílico de aprox. 4,0mm, espessura da escrita aprox. 2,0mm, não recarregável, conformidade com norma NBR 15236 (artigos escolares). Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 2,05	40	R\$ 82,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ORGANIZADOR, MESA, com 3 divisões para lápis-clipe-lembrete, em acrílico poliestireno, cristal. Marca/Modelo: MAXCRIL;	Unidade	R\$ 8,65	40	R\$ 346,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ORGANIZADOR, PAPEL, em acrílico resistente, cristal, com mínimo de 2 repartições, tamanho ofício cada compartimento, medindo aprox. 4mmX250mmX340mm. Marca/Modelo: MAXCRIL;	Unidade	R\$ 39,00	10	R\$ 390,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 30 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 30,45	20	R\$ 609,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 30 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 78,65	20	R\$ 1.573,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PERFURADOR, PAPEL, corpo metálico leve, capacidade mínima de perfuração de 100 folhas de 75g/m2, com margeador, perfuramento manual, 2 furos, distância dos furos 80mm. Marca/Modelo: STUDMARK;	Unidade	R\$ 257,00	5	R\$ 1.285,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ESTILETE, RETRÁTIL, largo, com trava de segurança, lâmina de 18mm largo, em aço temperado, reta, dura e resistente, com possibilidade de renovação de lâmina, corpo injetado em polipropileno, com dispositivo travador automático de lâmina, formato anatômico. Marca/Modelo: JOCAR;	Unidade	R\$ 2,00	10	R\$ 20,00	R\$ 19.465,28	R DA S AGUIAR COMERCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.	04.003.942/0001-84	ROSANGELA DA SILVA AGUIAR
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo estreito, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X65mm. Marca/Modelo: DAC;	Unidade	R\$ 15,99	44	R\$ 703,56	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PASTA, REGISTRADORA AZ, ofício lombo largo, em papelão prensado e plastificado de alta qualidade, espessura mínima de 02mm, garra para 2 furos com abertura em alavanca, com mecanismo de alta precisão, ferragem de alto brilho e antiferrugem, visor plástico e etiqueta no lombo, dimensões aprox. 350X280X80mm. Marca/Modelo: DAC;	Unidade	R\$ 15,99	88	R\$ 1.407,12	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PASTA, PAPELÃO, com aba, com elástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul e vermelho. Marca/Modelo: FRAMA.	Unidade	R\$ 2,49	220	R\$ 547,80	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PASTA, PAPELÃO, com grampo trilho plástico, tamanho ofício, dimensão aprox. 350X235mm, cores: amarelo, azul e vermelho. Marca/Modelo: FRAMA.	Unidade	R\$ 2,46	110	R\$ 270,60	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PASTA, PLÁSTICO, com aba, com elástico, em polipropileno, tamanho ofício, dimensão aprox. 350mmX235mm, relevo telado, transparente, cores: cristal, amarelo e azul. Marca/Modelo: DAC;	Unidade	R\$ 2,99	220	R\$ 657,80	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	PASTA, PLÁSTICA, em L, para formatos A4, nas cores: cristal, azul e amarelo. Marca/Modelo: DAC;	Unidade	R\$ 1,20	22	R\$ 26,40	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor amarelo, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo: ALAPLAST;	Unidade	R\$ 5,99	300	R\$ 1.797,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almooxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	CAIXA, ARQUIVO, material polionda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor azul, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo: ALAPLAST;	Unidade	R\$ 5,99	300	R\$ 1.797,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor cinza, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo: ALAPLAST;	Unidade	R\$ 5,99	50	R\$ 299,50	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor verde, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo: ALAPLAST;	Unidade	R\$ 5,99	400	R\$ 2.396,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	CAIXA, ARQUIVO, material políonda resistente (corrugado), dimensão externa aproximada de 360X135X252mm, cor vermelho, modelo desmontável, impressa na tampa e laterais, fechamento duplo reforçado, com visor. Marca/Modelo: ALAPLAST;	Unidade	R\$ 5,99	300	R\$ 1.797,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ENVELOPE, PAPEL, kraft natural, 80g/m2, dimensão aprox. 340x240, em caixa com 250 unidades. Marca/Modelo: FORONI;	Unidade	R\$ 68,00	5	R\$ 340,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	MARCADOR, PÁGINA, autoadesivo, dimensões aproximadas 45x12mm, conjunto com o mínimo de 4 cores sortidas, mínimo de 100 folhas. Marca/Modelo: KAZ;	Unidade	R\$ 4,00	30	R\$ 120,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 1 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo: MAXPRINT;	Unidade	R\$ 65,00	5	R\$ 325,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 105X33mm, 2 colunas, 18 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo: COLACRIL;	Unidade	R\$ 70,00	2	R\$ 140,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	ETIQUETA, ADESIVA, jato de tinta e laser, 199,6X143,5mm, 2 etiquetas por folha, branca, papel tamanho A4 com adesivo acrílico aquoso, autocolante, validade indeterminada, acondic. em caixa com 100 folhas. Marca/Modelo: COLACRIL;	Unidade	R\$ 57,00	10	R\$ 570,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	LIVRO, ATA, sem margem, 100 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca/Modelo: SIDGRAPH;	Unidade	R\$ 12,00	40	R\$ 480,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.004572	020/2023	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de materiais de expediente e outros, a serem disponibilizados pelo Almoxarifado, localizado no edifício-sede da PGJ, a fim de garantir o aprimoramento da distribuição dos bens de consumo existentes em estoque, melhorando a qualidade de atendimento das demandas das diversas unidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período estimado de 12 (doze) meses.	31/10/2023	P.E 4.034/2023	31/10/2023	31/10/2024	LIVRO, ATA, sem margem, 200 folhas numeradas tipograficamente, folhas brancas e pautadas, capa dura preta, aprox. de altura 33 cm e largura 22 cm, em papelão. Marca/Modelo: SIDGRAPH;	Unidade	R\$ 24,00	40	R\$ 960,00	R\$ 19.465,28	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA	37.722.924/0001-01	POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA
2023.000822	003/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de cadeiras de rodas, para substituição/adequação às necessidades deste Ministério Público, por um período de 12 (doze) meses	16/01/2024	P.E 4.036/2023	16/01/2024	16/01/2025	CADEIRA DE RODAS ADULTO TIPO PADRÃO. Marca/Modelo: ORTOBRAS KE.	Unidade	R\$ 1.540,00	66	R\$ 101.640,00	R\$ 101.640,00	VENDRAMINI COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	20.515.304/0001-07	RICARDO DIAS VENDRAMINI
2023.015478.II 2023.015478.II	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.E 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADOS FORMATO: 20X28 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 6,61	3000	R\$ 19.830,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.II 2023.015478.II	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.E 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CARTAZES A3 (OFFSET) PAPEL COUCHÉ FOSCO FORMATO: A3 - 29,7X42 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 3,59	1000	R\$ 3.590,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.II 2023.015478.II	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.E 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CARTILHAS (OFFSET) FORMATO: 20X20 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 26,65	5000	R\$ 133.250,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CRACHÁS PERSONALIZADOS FORMATO: 10X15 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,81	2000	R\$ 5.620,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CONVITE/ CARTÃO A5 FORMATO: A5 - 14,8 X 21CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 4,13	1000	R\$ 4.130,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CONVITE/ CARTÃO A5 FORMATO: A5 - 14,8 X 21CM (VERNIZ LOCALIZADO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 4,12	1000	R\$ 4.120,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CONVITE FORMATO: A4 - 21 X 29,5 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 4,13	1000	R\$ 4.130,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CONVITE ESPECIAL COM CINTA FORMATO: 20X20 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 14,97	1000	R\$ 14.970,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CARTÃO DE VISITA FORMATO: 9X5 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 1,93	30000	R\$ 57.900,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FOLDERS 1 DOBRA - FORMATO 1 (OFFSET) FORMATO: F09 - 22X32 CM (ABERTO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 1,51	3000	R\$ 4.530,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FOLDERS 1 DOBRA - FORMATO 2 (OFFSET) FORMATO: F6 - 42X24 CM (ABERTO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,11	3000	R\$ 6.330,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FOLDERS 2 DOBRAS (OFFSET) - FORMATO 1 (OFFSET) FORMATO: 32X18 CM (ABERTO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 1,41	5000	R\$ 7.050,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FOLDERS 2 DOBRAS - FORMATO 2 (OFFSET) FORMATO: - 42X30CM (ABERTO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 3,12	3000	R\$ 9.360,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FOLDERS 2 DOBRAS - FORMATO 3 (OFFSET) FORMATO: - F3 66X32CM (ABERTO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 4,35	2000	R\$ 8.700,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FLYERS (OFFSET) FORMATO: 21X10 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 0,51	5000	R\$ 2.550,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	LIVROS/BROCHURAS/MANUAIS FORMATO 1 FORMATO: 16X23 CM (FECHADO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 41,55	1000	R\$ 41.550,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	LIVROS/BROCHURAS/MANUAIS FORMATO 2 FORMATO: A4 (FECHADO) 16 A 80 PAGINAS Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 42,76	1000	R\$ 42.760,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	LIVROS/BROCHURAS/MANUAIS FORMATO 3 FORMATO: A4 (FECHADO) 16 A 280 PAGINAS Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 50,00	1000	R\$ 50.000,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	PASTAS (OFFSET) ACABAMENTO: PAPEL TRIPLEX 300 G - UV Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,71	5000	R\$ 13.550,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	PASTAS (OFFSET) ACABAMENTO: PAPEL TRIPLEX 300 G - LAMINAÇÃO FOSCA Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,71	5000	R\$ 13.550,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	RELATÓRIOS FORMATO: 21X29CM (FECHADO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 50,00	1500	R\$ 75.000,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	REVISTAS JURÍDICAS FORMATO: 42X21 CM (ABERTO) Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 42,05	2000	R\$ 84.100,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.JI	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	ADESIVO (OFFSET) FORMATO: REDONDO 3CM DE DIÂMETRO Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 1,17	5000	R\$ 5.850,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	ENVELOPE PARA CARTÃO FORMATO: 12 X 10CM FECHADO Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 8,07	5000	R\$ 40.350,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	ENVELOPE PARA CONVITE FORMATO: 20 X 14CM FECHADO Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 8,07	5000	R\$ 40.350,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	BLOCOS DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADOS FORMATO: A4 21X29,5 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 5,85	3500	R\$ 20.475,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	BLOCOS DE ANOTAÇÕES/RECEITUÁRIO/ATESTADO FORMATO: A5 21X14,8CM PÁGINAS: 50 FOLHAS Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 3,59	3500	R\$ 12.565,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	RECEITUÁRIO MÉDICO FORMATO: A5 21X14,8 CM PÁGINAS: 100 FOLHAS Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 10,11	500	R\$ 5.055,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	ADESIVO (LASER) FORMATO: 10X10 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 0,30	1500	R\$ 450,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CARTAZES PAPEL RECICLADO (LASER) FORMATO: A3 - 29,7X42 CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,53	500	R\$ 1.265,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	ADESIVOS 6CM FORMATO: REDONDO 6CM DE DIÂMETRO Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,28	1500	R\$ 3.420,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CARTAZES PAPEL COUCHÉ FOSCO (LASER) FORMATO: A3 - 29,7X42CM Marca/Modelo: TEIXEIRA	Unidade	R\$ 2,53	500	R\$ 1.265,00	R\$ 800.730,00	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17.615.848/0001-28	SAMUEL VICTOR TEIXEIRA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	BANNERS (PLOTTER) FORMATO: 120X90 CM Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 45,00	100	R\$ 4.500,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	FAIXA FORMATO 1 (PLOTTER) FORMATO: 60X200 CM Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 45,00	20	R\$ 900,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	PAINÉIS DE FUNDO DE PALCO FORMATO: 6X2 M Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 670,00	10	R\$ 6.700,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CANETAS PERSONALIZADAS FORMATO: 137X14X6 MM Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 6,00	5000	R\$ 30.000,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	AVISO DE PORTA/SINALIZADOR DE MAÇANETA FORMATO: 20CM X 8,5CM Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 6,89	1000	R\$ 6.890,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	CÓPIAS REPROGRÁFICAS COR: PRETO E BRANCO SUPORTE: PAPEL OFÍCIO 2 Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 0,50	24000	R\$ 12.000,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.015478.J 2023.015478.J	004/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Prestação de serviços gráficos, reprografia, encadernação e confecção de materiais personalizados, por um período de 12 (doze) meses.	16/02/2024	P.F 4.049/2023	16/02/2024	16/02/2025	ENCADERNAÇÕES EM ESPIRAL FRENTE: CAPA TRANSPARENTE CONTRA-CAPA: PAPEL 90 G/M² FUNDO: CAPA AZUL OU VERMELHO Marca/Modelo: AMORA	Unidade	R\$ 8,50	250	R\$ 2.125,00	R\$ 800.730,00	A DE CASTRO AMORA LTDA	21.540.360/0001-56	ANDRÉ DE CASTRO AMORA
2023.023386	005/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento de licenças de uso do software Microsoft Windows Server Datacenter com Software Assurance, além de CALs de dispositivo, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, com suporte técnico, na modalidade EAS (Enterprise Agreement Subscription), de acordo com as condições constantes deste termo, visando suprir as necessidades do Ministério Público do Amazonas (MPAM).	01/03/2024	P.E 4.055/2023	01/03/2024	01/03/2025	Licença de uso perpétuo do sistema operacional Microsoft Windows Server DATACENTER com Software Assurance - 2 Cores - PN: AAA-30380 36 meses.	Unidade	R\$ 5.664,25	108	R\$ 611.739,00	R\$ 922.739,00	BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA	57.142.978/0001-05	KELVIN RICHARD DO NASCIMENTO
2023.023386	005/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Fornecimento de licenças de uso do software Microsoft Windows Server Datacenter com Software Assurance, além de CALs de dispositivo, pelo período de 36 (trinta e seis) meses, com suporte técnico, na modalidade EAS (Enterprise Agreement Subscription), de acordo com as condições constantes deste termo, visando suprir as necessidades do Ministério Público do Amazonas (MPAM).	01/03/2024	P.E 4.055/2023	01/03/2024	01/03/2025	Licença de uso perpétuo de Acesso para Cliente (CAL) por dispositivo para Microsoft Windows Server com Software Assurance - PN: AAA-03787 36 meses.	Unidade	R\$ 311,00	1000	R\$ 311.000,00	R\$ 922.739,00	BRASOFTWARE INFORMÁTICA LTDA	57.142.978/0001-05	KELVIN RICHARD DO NASCIMENTO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.010235	006/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para a contratação de empresa de engenharia para, sob demanda, prestar serviços de manutenção predial preventiva e/ou corretiva e pequenas reformas com fornecimento de materiais e mão de obra, na forma estabelecida em planilhas de serviços e insumos diversos descritos no Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção Civil - SINAPI, nas edificações do Ministério Público do Estado do Amazonas - MPAM na capital e no interior, por um período de 12 (doze) meses.	13/03/2024	P.E 4.044/2023	13/03/2024	13/03/2025	Serviços de manutenção predial preventiva e/ou corretiva e pequenas reformas com fornecimento de materiais e mão de obra.	Serviço	R\$ 1.921.500,00	1	R\$ 1.921.500,00	R\$ 1.921.500,00	FERNANDES CONSTRUÇÕES LTDA.	27.816.603/0001-12	DANNY NOGUEIRA FERNANDES
2023.015569	007/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, objetivando atender a demanda do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	15/03/2024	P.E 4.048/2023	15/03/2024	15/03/2025	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, no seguinte formato: • Círculo em PVC (Ø80 x 3mm) + Adesivo impresso 4 cores (Ø80)mm; • Placa em ACM na Referência: ESP004 champagne / P016 OURO INSTANTÂNEA ou similar, com aprovação do MPAM + Adesivo transparente brilho, impresso 4 cores, recortado nas bordas conforme o formato da placa (286 x 135 mm); • Placa em PVC vermelho (266 x 115 x 3 mm); • Fita Dupla face para fixação no local; • Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e textual, com aprovação do MPAM; • Fonte do texto nas placas: Rotis II Sans Pro Bold.	Unidade	R\$ 23,50	500	R\$ 11.750,00	R\$ 85.655,00	NINE PRO LTDA	11.040.644/0001-20	CARLOS ROBERTO TORRES PAES
2023.015569	007/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, objetivando atender a demanda do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	15/03/2024	P.E 4.048/2023	15/03/2024	15/03/2025	PLACA DIRECIONAL, no seguinte formato: • Círculo PVC + Adesivo impresso 4 cores (10 cm diâmetro x 3mm); • Placa de ACM + Adesivo transparente brilho, impresso 4 cores ou 100 adesivo recortado cor 1/0 (preto) - (41 cm x 95,5 cm x 4 mm); • Placa em PVC vermelho (110,5 x 89 cm); • Fixação na laje - gancho parafusado + arame; • Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e textual, com aprovação do MPAM; • Fonte de texto nas placas: Rotis II Sans Pro Bold.	Unidade	R\$ 122,50	100	R\$ 12.250,00	R\$ 85.655,00	NINE PRO LTDA	11.040.644/0001-20	CARLOS ROBERTO TORRES PAES
2023.015569	007/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, objetivando atender a demanda do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	15/03/2024	P.E 4.048/2023	15/03/2024	15/03/2025	PLACA TÁTIL gravada em Braille, no seguinte formato: • Placa de acrílico transparente de 230 x 150 x 4 mm; • Inscrições em relevo de Poliestireno Branco 0,8 a 1 mm de Espessura; • Transcrição das informações contidas em Braille Alto Relevo; + Adesivo impresso colado no verso do acrílico; • Fita Dupla face para fixação no local; • Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e textual, com aprovação do MPAM.	Unidade	R\$ 43,13	500	R\$ 21.565,00	R\$ 85.655,00	INFINITE COMUNICACAO VISUAL E CONSTRUCAO LTDA	09.391.365/0001-69	RODRIGO EZAGUI BARROS
2023.015569	007/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, objetivando atender a demanda do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	15/03/2024	P.E 4.048/2023	45366	45731	PLACA INFORMATIVA, no seguinte formato: • Círculo PVC (10 cm diâmetro x 3mm) + Adesivo impresso 4 cores (10 cm diâmetro); • Placa em ACM na Referência: ESP004 champagne / P016 OURO INSTANTÂNEA ou similar, com aprovação do MPAM + Adesivo transparente brilho, impresso 4 cores ou adesivo recortado cor 1/0 (preto), tamanho da placa (110,5 cm x 49 cm x 4 mm); • Placa em PVC vermelho (110,5 cm x 45,7 cm); • Fita Dupla face para fixação; • Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e aprovação do MPAM; • Fonte do texto nas placas: Rotis II Sans Pro Bold.	Unidade	R\$ 75,90	100	R\$ 7.590,00	R\$ 85.655,00	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS LTDA	16.640.717/0001-38	LUANA MAGALHES DE ALMEIDA
2023.015569	007/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de placas de identificação de salas, placas informativas e placas direcionais, objetivando atender a demanda do Ministério Público do Estado do Amazonas/ Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	15/03/2024	P.E 4.048/2023	15/03/2024	15/03/2025	PLACA DE INAUGURAÇÃO, no seguinte formato: • Placa em chapa de aço inox escovado com 70 cm de largura x 80 cm de comprimento; • Placa em PVC vermelho 70 x 4 cm; • Fixação em botão cabeça chata (tipo francês) em aço cromado; • Elementos gráficos em baixo-relevo com brasão em três cores, conforme modelo e letras em baixo-relevo modelo Rotis Serif; • Arte-final a cargo do fornecedor, conforme orientação gráfica e textual, com aprovação do MPAM; • Fonte do texto nas placas: Rotis II Sans Pro Bold.	Unidade	R\$ 650,00	50	R\$ 32.500,00	R\$ 85.655,00	JBCONSGRAF CONSTRUCOES E IMPRESSOES LTDA	24.698.829/0001-78	JOSUE BRUNO BARBOSA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	SWITCH "TIPO 1" - 48 Portas 2,5GbE, POE/POE+, 4 SFP+ de 10Gbps. Marca/Modelo: Ubiquiti UniFi Switch Enterprise 48 PoE USW-Enterprise-48 PoE.	Unidade	R\$ 10.000,00	35	R\$ 350.000,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	SWITCH "TIPO 2" - 24 Portas híbridas (12 de 2,5GbE e 12 de 1GbE), POE/POE+, 2 SFP+ de 10Gbps. Marca/Modelo: UniFi Switch Enterprise 24 PoE USW-Enterprise-24-PoE.	Unidade	R\$ 8.146,67	25	R\$ 203.666,75	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	SWITCH "TIPO 3" - 48 Portas 1GbE, POE/POE+, 4 SFP+ de 10Gbps. Marca/Modelo: Ubiquiti UniFi Switch Pro 48 PoE USW-pro48-PoE.	Unidade	R\$ 7.500,00	10	R\$ 75.000,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	SWITCH "TIPO 4" - 24 Portas 1GbE, POE/POE+, 2 SFP+ de 10Gbps. Marca/Modelo: Ubiquiti UniFi Switch Pro 24 PoE USW-pro24-POE.	Unidade	R\$ 5.700,00	45	R\$ 256.500,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	SWITCH "TIPO 5" - 16 Portas 1GbE, POE/POE+, 2 SFP+ de 1Gbps. Marca/Modelo: Ubiquiti UniFi Switch 16 PoE USW-16-PoE.	Unidade	R\$ 2.500,00	60	R\$ 150.000,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	ACCESS POINT "TIPO 1" - Wi-Fi 6E HD. Marca/Modelo: Ubiquiti U6 Enterprise U6-E.	Unidade	R\$ 2.350,00	50	R\$ 117.500,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	ACCESS POINT "TIPO 2" - Wi-Fi 6. Marca/Modelo: Ubiquiti U6 Pro U6-Pro.	Unidade	R\$ 2.231,01	130	R\$ 290.031,30	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	APPLIANCE CONTROLADOR DE DISPOSITIVOS DE REDE. Marca/Modelo: Ubiquiti UniFi Dream Machine Special Edition UDM-SE.	Unidade	R\$ 6.052,35	5	R\$ 30.261,75	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	TRANSCEIVER PARA SWITCH - 10 GBPS. Marca/Modelo: Ubiquiti Módulo Óptico Multimodo de 10 Gbps UACC-OM-MM-10G-D-2.	Unidade	R\$ 200,00	35	R\$ 7.000,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	TRANSCEIVER PARA SWITCH - 1 GBPS. Marca/Modelo: Ubiquiti Módulo Óptico Multimodo de 1 Gbps UACC-OM-MM-1G-D-2.	Unidade	R\$ 63,60	20	R\$ 1.272,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	TRANSCEIVER PARA SWITCH - 1 GBPS (Monomodo). Marca/Modelo: Ubiquiti Módulo Óptico Multimodo de 1 Gbps ACC-OM-SM-1G-S-2	Unidade	R\$ 250,00	5	R\$ 1.250,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.009971	008/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos para rede lógica de dados: Switchs, APs (Access Point), Transceivers e Appliance, com garantia e assistência técnica, visando atender às demandas das unidades integrantes do Ministério Público do Estado do Amazonas, Procuradoria-Geral de Justiça, por um período de 12 (doze) meses.	05/04/2024	P.E 4.053/2023	05/04/2024	05/04/2025	TRANSCEIVER PARA SWITCH - 1 GBPS SFP PARA 1 GBPS RJ-45. Marca/Modelo: Ubiquiti Módulo de 1G SFP para 1G RJ-45 UACC-CM-RJ45-1G.	Unidade	R\$ 250,00	80	R\$ 20.000,00	R\$ 1.502.481,80	PAR FRANCA INFORMATICA	46.756.549/0001-01	PEDRO ALCINO ROQUE FRANCA
2023.004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Círculo de conectividade a internet via Satélite, tecnologia Starlink, perfil de tráfego 100/20 Mbps, 1 TB de franquia de dados, contemplando fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços.	Unidade	R\$ 34.992,00	60	R\$ 2.099.520,00	R\$ 7.766.140,00	SENCINET BRASIL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.179.565/0001-37	JAYME DE SOUSA RIBEIRO
2023.004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Locação de equipamento de Rede (para circuitos via Satélite, perfil de tráfego 100/20 Mbps).	Unidade	R\$ 31.656,00	60	R\$ 1.899.360,00	R\$ 7.766.140,00	SENCINET BRASIL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.179.565/0001-37	JAYME DE SOUSA RIBEIRO
2023.004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Serviço de Instalação e Ativação da estação remota.	Unidade	R\$ 4.290,00	60	R\$ 257.400,00	R\$ 7.766.140,00	SENCINET BRASIL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.179.565/0001-37	JAYME DE SOUSA RIBEIRO
2023.004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Serviço de Remanejamento (mesma cidade) da estação remota	Unidade	R\$ 2.725,00	20	R\$ 54.500,00	R\$ 7.766.140,00	SENCINET BRASIL SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	33.179.565/0001-37	JAYME DE SOUSA RIBEIRO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023_004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Circuito de conectividade a internet via Satélite, perfil de tráfego 25/4 Mbps, sem franquia de dados, contemplando fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços.	Unidade	R\$ 50.256,00	60	R\$ 3.015.360,00	R\$ 7.766.140,00	SIDI SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES LTDA	26.605.545/0001-15	PHELIPPE SANTOS SIDI
2023_004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Locação de equipamento de Rede (para circuitos via Satélite, perfil de tráfego 25/4 Mbps).	Unidade	R\$ 7.200,00	60	R\$ 432.000,00	R\$ 7.766.140,00	SIDI SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES LTDA	26.605.545/0001-15	PHELIPPE SANTOS SIDI
2023_004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Serviço de Instalação e Ativação da estação remota.	Unidade	R\$ 100,00	60	R\$ 6.000,00	R\$ 7.766.140,00	SIDI SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES LTDA	26.605.545/0001-15	PHELIPPE SANTOS SIDI
2023_004478	009/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Formação de registro de preços para prestação de serviços de conectividade a internet, via satélite, para as Promotorias de Justiça do Interior do Estado do Amazonas, contemplando o fornecimento de equipamentos, instalação, operação, manutenção e gerência proativa dos serviços contratados, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses.	07/06/2024	P.E 4.058/2023	07/06/2024	07/06/2025	Serviço de Remanejamento (mesma cidade) da estação remota	Unidade	R\$ 100,00	20	R\$ 2.000,00	R\$ 7.766.140,00	SIDI SERVIÇOS DE COMUNICAÇÕES LTDA	26.605.545/0001-15	PHELIPPE SANTOS SIDI
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ADAPTADOR BLUETOOTH 5.0 NANO USB. Marca/Modelo: TP LINK UB500.	Unidade	R\$ 94,18	40	R\$ 3.767,20	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ADAPTADOR DE VÍDEO DISPLAYPORT PARA DVI. Marca/Modelo: DP/DVI.	Unidade	R\$ 35,38	50	R\$ 1.769,00	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ADAPTADOR DE VÍDEO HDMI PARA DVI. Marca/Modelo: HDMI/DVI.	Unidade	R\$ 33,91	20	R\$ 678,20	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ADAPTADOR HDD, CONVERSOR DE SUPORTE DE MONTAGEM DE 3,5" PARA 2,5". Marca/Modelo: 2.5/3.5.	Unidade	R\$ 43,64	50	R\$ 2.182,00	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 GIGABIT. Marca/Modelo: GIGABITLAN.	Unidade	R\$ 55,86	30	R\$ 1.675,80	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ALCOOL ISOPROPÍLICO PARA LIMPEZA DE ELETRONICOS, 1000ML. Marca/Modelo: TOGMAX.	Frasco	R\$ 55,86	10	R\$ 558,60	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6". Marca/Modelo: TRAMONTINA.	Unidade	R\$ 48,59	7	R\$ 340,13	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	BATERIA DE LÍTIU, CR-2032, 3V. Marca/Modelo: LITHIUM CR2032 3V.	Cartela	R\$ 18,31	50	R\$ 915,50	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH. Marca/Modelo: LOGITECH-COLETEK/BS-12V-11	Unidade	R\$ 59,50	400	R\$ 23.800,00	R\$ 342.572,33	VRP DE OLIVEIRA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA	45.030.413/0001-57	VICTOR RAPHAEL PAIVA DE OLIVEIRA
2023_000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	BATERIA PARA NOTEBOOK DELL INSPIRON 14 7000. Marca/Modelo: BEST BATTERY.	Unidade	R\$ 296,50	10	R\$ 2.965,00	R\$ 342.572,33	MD COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA	39.594.012/0001-27	NIRLENE DE SOUZA NOGUEIRA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	BOLSA DE LONA PARA FERRAMENTAS. Marca/Modelo: VONDER	Unidade	R\$ 216,90	7	R\$ 1.518,30	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	BOLSA DE VIAGEM, TIPO CARGUEIRA, IMPERMEÁVEL, COM COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK DE 15". Marca/Modelo: KL.	Unidade	R\$ 286,00	3	R\$ 858,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	CABO EXTENSOR USB, 5M, 2.0. Marca/Modelo: PLUSCABLE.	Unidade	R\$ 135,00	5	R\$ 675,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	CARTÃO DE MEMÓRIA PARA CÂMERAS GOPRO 128GB. Marca/Modelo: SANDISK.	Unidade	R\$ 251,00	10	R\$ 2.510,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO RÍGIDO INTERNO TIPO SSD, 240GB. Marca/Modelo: CEAMERE/SSDA.	Unidade	R\$ 115,00	300	R\$ 34.500,00	R\$ 342.572,33	JC LICITAÇÕES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	46.708.580/0001-77	JOICE CRISTINA VALERIO
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO SSD NVME M2 1Tb. Marca/Modelo: KINGSTON.	Unidade	R\$ 360,00	25	R\$ 9.000,00	R\$ 342.572,33	DCY SOLUCOES MAGAZINE LTDA	40.977.107/0001-09	CYRO ALENCAR FOGAÇA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO SSD NVME M2 250Gb. Marca/Modelo: HIKVISION.	Unidade	R\$ 138,00	400	R\$ 55.200,00	R\$ 342.572,33	DCY SOLUCOES MAGAZINE LTDA	40.977.107/0001-09	CYRO ALENCAR FOGAÇA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO SSD NVME M2 500Gb. Marca/Modelo: KINGSTON.	Unidade	R\$ 250,00	25	R\$ 6.250,00	R\$ 342.572,33	DCY SOLUCOES MAGAZINE LTDA	40.977.107/0001-09	CYRO ALENCAR FOGAÇA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ESCOVA ANTI-ESTÁTICA. Marca/Modelo: HIKARI.	Unidade	R\$ 26,50	5	R\$ 132,50	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ESPIRAL ORGANIZADOR DE CABOS COR PRETA, 1". Marca/Modelo: FIOS BRASIL.	Bobina	R\$ 1.265,00	5	R\$ 6.325,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	FITA DUPLA FACE, TRANSPARENTE. Marca/Modelo: 3M.	Unidade	R\$ 60,00	10	R\$ 600,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	FONTE PARA NOTEBOOK DELL INSPIRON 14 7000. Marca/Modelo: BEST BATTERY.	Unidade	R\$ 132,50	10	R\$ 1.325,00	R\$ 342.572,33	MD COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA	39.594.012/0001-27	NIRLENE DE SOUZA NOGUEIRA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	FONTE PARA PC LENOVO M80Q. Marca/Modelo: LENOVO.	Unidade	R\$ 496,63	10	R\$ 4.966,30	R\$ 342.572,33	S. H. S. ATAIDE E CIA LTDA - EPP	09.233.047/0001-70	SERGIO HENRIQUE SA ATAIDE
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	CHAVE ESTRELA COM SOQUETE UNIVERSAL 8 A 19MM. Marca/Modelo: VONDER.	Unidade	R\$ 170,00	4	R\$ 680,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	HEADSET SOBRECUIVADO, COM FIO, USB. Marca/Modelo: WH1 WHALE ELECTRONICS.	Unidade	R\$ 186,00	60	R\$ 11.160,00	R\$ 342.572,33	RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	44.562.943/0002-64	LEONARDO DE ARAUJO VIANNA SOARES
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	JOGO DE CHAVES TORX'S DE PRECISÃO. Marca/Modelo: VONDER.	Kits	R\$ 134,00	7	R\$ 938,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	MICROFONE USB OMNIDIRECIONAL. Marca/Modelo: MULTILASER OMNI PH 361.	Unidade	R\$ 140,00	80	R\$ 11.200,00	R\$ 342.572,33	RML PRODUTOS IMPORTADOS LTDA	44.562.943/0002-64	LEONARDO DE ARAUJO VIANNA SOARES
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	MOUSE ÓPTICO, USB, 1000DPI, COM FIO. Marca/Modelo: VINIK /CM-100.	Unidade	R\$ 26,28	40	R\$ 1.051,20	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	MULTIMETRO DIGITAL PORTATIL. Marca/Modelo: EDA.	Unidade	R\$ 47,00	7	R\$ 329,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	PENDRIVE (FLASHDRIVE) USB, 64GB. Marca/Modelo: KINGSTON.	Unidade	R\$ 93,50	50	R\$ 4.675,00	R\$ 342.572,33	PAULO ELETRO LTDA	41.841.443/0001-92	PAULO OTAVIO DE SOUZA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	PLACA DE MEMÓRIA RAM DDR4 PARA DESKTOP. Marca/Modelo: UP GAMER / UP2666-DDR4-8GB.	Unidade	R\$ 98,00	100	R\$ 9.800,00	R\$ 342.572,33	C & P INFORMÁTICA LTDA	29.006.963/0001-84	CLAIRTON ROBERTO PUHL
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	PLACA DE REDE PCI EXPRESS 10GB. Marca/Modelo: INTEL X540T1.	Unidade	R\$ 3.250,00	3	R\$ 9.750,00	R\$ 342.572,33	FRP COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	38.504.819/0001-69	FREDI RODRIGO PIMENTEL
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	PLACA DE REDE PCI EXPRESS WI-FI 6+ BLUETOOTH PARA DESKTOP. Marca/Modelo: INTEL AX200 PCI-E.	Unidade	R\$ 264,00	25	R\$ 6.600,00	R\$ 342.572,33	FRP COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	38.504.819/0001-69	FREDI RODRIGO PIMENTEL
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	RÉGUA DE EXTENSÃO ELÉTRICA DE TOMADAS E ENTRADAS USB. Marca/Modelo: FZF.	Unidade	R\$ 74,01	10	R\$ 740,10	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	RÉGUA/EXTENSÃO ELÉTRICA. Marca/Modelo: MEGATRON.	Unidade	R\$ 38,19	100	R\$ 3.819,00	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	TECLADO USB, ABNT II. Marca/Modelo: VINIK /CT-301.	Unidade	R\$ 67,34	40	R\$ 2.693,60	R\$ 342.572,33	MAX QUALITY COMÉRCIO LTDA	42.810.782/0001-74	IRANI MARIA DOS SANTOS SALGUEIRO
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	ASPIRADOR DE PÓS SEM FIO E SOPRADOR DE AR MULTIFUNCIONAL. Marca/Modelo: LIANA1.	Unidade	R\$ 269,50	2	R\$ 539,00	R\$ 342.572,33	MD COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA	39.594.012/0001-27	NIRLENE DE SOUZA NOGUEIRA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO RÍGIDO EXTERNO USB 5TB. Marca/Modelo: LENOVO.	Unidade	R\$ 1.455,01	40	R\$ 58.200,40	R\$ 342.572,33	ELOHIM COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	33.194.223/0001-96	DIEGO FERREIRA DA SILVA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO RÍGIDO EXTERNO, USB, 2TB. Marca/Modelo: LENOVO.	Unidade	R\$ 462,98	50	R\$ 23.149,00	R\$ 342.572,33	ELOHIM COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	33.194.223/0001-96	DIEGO FERREIRA DA SILVA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DISCO RÍGIDO EXTERNO, USB, 4TB. Marca/Modelo: LENOVO.	Unidade	R\$ 163,12	50	R\$ 8.156,00	R\$ 342.572,33	ELOHIM COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA	33.194.223/0001-96	DIEGO FERREIRA DA SILVA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	PARAFUSADEIRA BIVOLT 4VMAX LITHIUM WX240 WORX BITS + MALETA. Marca/Modelo: WORX.	Unidade	R\$ 466,50	2	R\$ 933,00	R\$ 342.572,33	MD COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA	39.594.012/0001-27	NIRLENE DE SOUZA NOGUEIRA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	KIT CHAVE DE PRECISÃO A BATERIA 3,7V TIPO CANETA, COM ESTOJO E 24 PONTAS. Marca/Modelo: XIAOMI.	Unidade	R\$ 369,50	5	R\$ 1.847,50	R\$ 342.572,33	MD COMÉRCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA	39.594.012/0001-27	NIRLENE DE SOUZA NOGUEIRA
2023.000300	011/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, materiais e ferramentas de informática para atividades de manutenção e suporte, objetivando atender às demandas da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, pelo período de 12 (doze) meses	21/06/2024	P.E 94.002/2024	21/06/2024	21/06/2025	DESCANSO ERGONÔMICO PARA PÉS. Marca/Modelo: GOOD.	Unidade	R\$ 238,00	100	R\$ 23.800,00	R\$ 342.572,33	SUCESSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	44.417.768/0001-30	ROSILANE DA CONSOLAÇÃO ASSIS MORAIS
2023.024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 18.000 BTUS; CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTÁ INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: TCLINVERTER TAC-18CSA2-INV.	Unidade	R\$ 4.200,00	40	R\$ 168.000,00	R\$ 2.124.185,00	IGLOO REFRIGERACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADOS E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS.	35.736.076/0001-64	GABRIEL LUCAS LIMA DE SOUZA
2023.024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 24.000 BTUS; CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTÁ INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CAPACIDADE NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 2.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: AGRATTO - ICS24FIR4 / ICS24FER4.	Unidade	R\$ 5.798,00	20	R\$ 115.960,00	R\$ 2.124.185,00	ATENA COMERCIAL LTDA.	12.510.074/0001-57	VINICIUS BORTOLI
2023.024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 36.000 BTUS; 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTÁ INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: CARRIER/INVERTER (42XQV36C5 38CCV036515MC).	Unidade	R\$ 10.800,00	10	R\$ 108.000,00	R\$ 2.124.185,00	IGLOO REFRIGERACAO E MANUTENCAO DE AR CONDICIONADOS E COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS.	35.736.076/0001-64	GABRIEL LUCAS LIMA DE SOUZA
2023.024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 48.000 BTUS; 220 OU 380 V, TRIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTÁ INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. A CAPACIDADE NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 2.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: CARRIER / X-POWER (42ZQVD48C5/ 38CCVD48515MC).	Unidade	R\$ 15.650,00	10	R\$ 156.500,00	R\$ 2.124.185,00	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ANDRÉ LUIZ CATUNDA DE SOUZA LOURENÇO
2023.024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE, INVERTER, 24.000 BTUS; 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTÁ INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CAPACIDADE NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 2.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: CARRIER / INVERTER CONNECT (40KVQ22C5/ 38TVQ22515MC).	Unidade	R\$ 13.660,00	20	R\$ 273.200,00	R\$ 2.124.185,00	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ANDRÉ LUIZ CATUNDA DE SOUZA LOURENÇO
2023.024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE, INVERTER, 36.000 BTUS; 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTÁ INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: AGRATTO / LIV (LC136FI-02/LC136FE-02).	Unidade	R\$ 14.500,00	20	R\$ 290.000,00	R\$ 2.124.185,00	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ANDRÉ LUIZ CATUNDA DE SOUZA LOURENÇO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023_024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE, INVERTER, 48.000 BTUS: 220 V, TRIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTA INCLUSA A INSTALAÇÃO. A CAPACIDADE NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 2.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS, GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: ELGIN / ECO(KVFI48C2NA/ KVFE48C2VA).	Unidade	R\$ 18.205,00	15	R\$ 273.075,00	R\$ 2.124.185,00	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ANDRÉ LUIZ CATUNDA DE SOUZA LOURENÇO
2023_024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO CASSETE, INVERTER, 60.000 BTUS: ATÉ 380 V, TRIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: ATÉ PROCEL C, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTA INCLUSA A INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. A CAPACIDADE NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 4.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS. DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: ELGIN / ECO INVERTER (KVFI60C2NA/ KVFE60C2VA).	Unidade	R\$ 19.350,00	15	R\$ 290.250,00	R\$ 2.124.185,00	AJL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	01.319.640/0001-21	ANDRÉ LUIZ CATUNDA DE SOUZA LOURENÇO
2023_024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO DE JANELA - ACJ, 18.000 BTUS: CICLO FRIO; COMPRESSOR ROTATIVO; 220 V, MONOFÁSICO; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, COR BRANCA, OBS: SEM INSTALAÇÃO. ENTREGA NA CAPITAL. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. Marca/Modelo: SPRINGER.	Unidade	R\$ 3.920,00	10	R\$ 39.200,00	R\$ 2.124.185,00	AJR LTDA.	19.421.087/0001-07	JULIANA PAIVA NUNES
2023_024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 12.000 BTUS: 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTA INCLUSA A INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. Marca/Modelo: AGRATTO - 12F - 02 12KBTU.	Unidade	R\$ 4.500,00	40	R\$ 180.000,00	R\$ 2.124.185,00	HOUSE LTDA.	35.689.930/0001-89	JOSEH SAID PACHECO LOPES
2023_024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 18.000 BTUS: 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTA INCLUSA A INSTALAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. Marca/Modelo: AGRATTO - 18F - 02 18KBTU.	Unidade	R\$ 5.200,00	40	R\$ 208.000,00	R\$ 2.124.185,00	HOUSE LTDA.	35.689.930/0001-89	JOSEH SAID PACHECO LOPES
2023_024600	013/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	MÁQUINA DE GELO: EM POLIURETANO; COR PRATA OU BRANCA; CAPACIDADE DE PRODUÇÃO DIÁRIA DE NO MÍNIMO 22KG; SENSOR DE GELO CHEIO, SENSOR DE LÍQUIDO VAZIO; DISPENSA INSTALAÇÃO HIDRÁULICA; FORMATO DO GELO: CRISTAL EM CUBOS (DEBAL); VOLTAGEM: 110 VOLTS; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO A GÁS REFRIGERANTE (R134). OBS: GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. Marca/Modelo: PHILCO PMG02T.	Unidade	R\$ 2.200,00	10	R\$ 22.000,00	R\$ 2.124.185,00	LICEU DO BRASIL - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	23.025.061/0001-09	ABINER STANGUINE GARCIA
2023_024600	014/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT INVERTER, 12.000 BTUS: CICLO FRIO, 220 V, BIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: PROCEL A, TERMOSTATO DIGITAL, TIMER, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTA INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. Marca/Modelo: VGLINHA INVERTER.	Unidade	R\$ 2.445,00	40	R\$ 97.800,00	R\$ 253.500,00	RDS ENGENHARIA DE OBRAS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.	07.903.764/0001-36	RALEN VERAS SILVA
2023_024600	014/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição e instalação de condicionadores de ar e máquinas de gelo, com garantia de no mínimo 12 (doze) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas.	17/07/2024	P.E 94.007/2024	17/07/2024	17/07/2025	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT PISO/TETO INVERTER, 60.000 BTUS: ATÉ 380 V, TRIFÁSICO; MANUAL EM PORTUGUÊS; ASSISTÊNCIA TÉCNICA NESTA CAPITAL; GÁS ECOLÓGICO R-410 A; FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA DE REFERÊNCIA: ATÉ PROCEL C, CONTROLE REMOTO SEM FIO, COR BRANCA. OBS: ESTA INCLUSA A INSTALAÇÃO GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES. A CAPACIDADE NOMINAL DE REFRIGERAÇÃO PODE VARIAR EM 6.000 BTUS, PARA MAIS OU PARA MENOS, DESTINADO A REGIÃO METROPOLITANA DE MANAUS. Marca/Modelo: VG PISO TETO - INVERTER.	Unidade	R\$ 15.570,00	10	R\$ 155.700,00	R\$ 253.500,00	RDS ENGENHARIA DE OBRAS E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA.	07.903.764/0001-36	RALEN VERAS SILVA
2023_027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA EM L CORTE CONVEXO - 2000 L1 X 1600 L2 X 740P1 X 740 P2 x740 A (mm). Marca/Modelo: Refrimov. Modelo: Operacional.	Unidade	R\$ 850,00	30	R\$ 25.500,00	R\$ 599.700,00	FN DE ALMEIDA EPP	84.111.020/0001-20	FÁBIO NUNES DE ALMEIDA
2023_027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA EM L CORTE CONVEXO - 1800 L1 X 1600 L2 X 740P1 X 740 P2 x740 A (mm). Marca/Modelo: IAA. Modelo: Mesa Facile 2.	Unidade	R\$ 800,00	30	R\$ 24.000,00	R\$ 599.700,00	INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA (IAA-INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO)	16.640.671/0001-57	HELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA
2023_027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA EM L CORTE CONVEXO - 1600 L1 X 1400 L2 X 740P1 X 740 P2 x740 A (mm). Marca/Modelo: Refrimov. Modelo: Operacional.	Unidade	R\$ 680,00	60	R\$ 40.800,00	R\$ 599.700,00	FN DE ALMEIDA EPP	84.111.020/0001-20	FÁBIO NUNES DE ALMEIDA
2023_027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA DELTA CORTE CONVEXO - 1400 L1 X 1400 L2 X 740P1 X 740 P2 x740 A (mm). Marca/Modelo: IAA. Modelo: Mesa Facile 4.	Unidade	R\$ 585,00	60	R\$ 35.100,00	R\$ 599.700,00	INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA (IAA-INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO)	16.640.671/0001-57	HELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTI DADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA RETA BASE METALICA - 1.400 X 750 X 740 (mm). Marca/Modelo: IAA. Modelo: Mesa Facile 5.	Unidade	R\$ 400,00	80	R\$ 32.000,00	R\$ 599.700,00	INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA (IAA-INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO)	16.640.671/0001-57	HELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA RETA BASE METALICA - 1.200 X 750 X 740 (mm). Marca/Modelo: IAA. Modelo: Mesa Facile 6.	Unidade	R\$ 395,00	80	R\$ 31.600,00	R\$ 599.700,00	INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA (IAA-INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO)	16.640.671/0001-57	HELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA RETA BASE METALICA - 800 X 750 X 740 mm. Marca/Modelo: Betel Móveis.	Unidade	R\$ 360,00	25	R\$ 9.000,00	R\$ 599.700,00	BETEL MOVEIS LTDA	30.746.178/0001-47	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA DE REUNIÃO REDONDA -1200 X 740 mm. Marca/Modelo: MMX.	Unidade	R\$ 465,00	15	R\$ 6.975,00	R\$ 599.700,00	M.W.P.A. DE SOUZA & CIA LTDA (MMX COMERCIO E SERVIÇOS)	41.037.819/0001-00	MARCUS WILSON PEREIRA AMORIM DE SOUSA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA REDONDA PARA COPA -800 mm Ø X A=740 mm. Marca/Modelo: MMX	Unidade	R\$ 325,00	10	R\$ 3.250,00	R\$ 599.700,00	M.W.P.A. DE SOUZA & CIA LTDA (MMX COMERCIO E SERVIÇOS)	41.037.819/0001-00	MARCUS WILSON PEREIRA AMORIM DE SOUSA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS. Medindo: 450 X 500 X 700 mm (LxPxA). Marca/Modelo: IAA. Modelo: Armário Facile 10.	Unidade	R\$ 320,00	80	R\$ 25.600,00	R\$ 599.700,00	INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO LTDA (IAA-INDUSTRIA AMAZONENSE DE ALUMINIO)	16.640.671/0001-57	HELLINGTON OLIVEIRA DA SILVA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	ARMÁRIO EM AÇO COM 2 (DUAS) PORTAS. Marca/Modelo: Nobre. Modelo:Versão PA 90 100105	Unidade	R\$ 1.065,00	45	R\$ 47.925,00	R\$ 599.700,00	ZWE MÓVEIS COMERCIAIS LTDA	46.928.110/0001-19	WAGNER JOSÉ HIDALGO
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	ESTANTE EM AÇO, 06 (seis) prateleiras reguláveis. Reforço em X. Medidas: 92,5 (L) x 198 (A) x 30 (P) cm. Marca/Modelo: Nobre. Model: Versão 100501.	Unidade	R\$ 385,00	60	R\$ 23.100,00	R\$ 599.700,00	ZWE MÓVEIS COMERCIAIS LTDA	46.928.110/0001-19	WAGNER JOSÉ HIDALGO
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	POLTRONA PRESIDENTE COM BRAÇOS. Marca/Modelo: FKGrupo. Modelo: Presidente.	Unidade	R\$ 625,00	80	R\$ 50.000,00	R\$ 599.700,00	SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - EPP (SHOPPING DO ESCRITORIO)	04.063.503/0001-67	MARCOS ANTONIO GOMES
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	CADEIRA GIRATÓRIA DIRETOR COM BRAÇOS. Marca/Modelo: Ebenzer. Modelo: Giratória Diretor.	Unidade	R\$ 535,00	180	R\$ 96.300,00	R\$ 599.700,00	ELABORATO COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA	41.558.204/0001-20	ANTONIO PRACIANO BISNETO
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	CADEIRA FIXA DIRETOR COM BRAÇOS. Marca/Modelo: Frisokar. Modelo: Store.	Unidade	R\$ 300,00	150	R\$ 45.000,00	R\$ 599.700,00	X- OFFICE SERVI LTDA - ME	15.362.598/0001-36	GILMAR DA SILVA DE SOUZA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA COM BRAÇOS. Marca/Modelo: Vector.	Unidade	R\$ 400,00	40	R\$ 16.000,00	R\$ 599.700,00	ADRIMAQ MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA. ME	08.472.661/0001-21	ADRIANA CAVALCANTE ALMEIDA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	CADEIRA FIXA TIPO SECRETÁRIA SEM BRAÇOS. Marca/Modelo: Marca: Vector.	Unidade	R\$ 170,00	20	R\$ 3.400,00	R\$ 599.700,00	ADRIMAQ MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA. ME	08.472.661/0001-21	ADRIANA CAVALCANTE ALMEIDA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	LONGARINA DE 3 LUGARES MODELO DIRETOR COM BRAÇOS LATERAIS. Marca/Modelo: Nobre. Modelo: Ref. LD003.	Unidade	R\$ 1.220,00	30	R\$ 36.600,00	R\$ 599.700,00	ZWE MÓVEIS COMERCIAIS LTDA	46.928.110/0001-19	WAGNER JOSÉ HIDALGO
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	SOFÁ DE UM LUGAR COM BRAÇOS, PADRÃO EXECUTIVO. Marca/Modelo: Room Decor. Modelo: Dubai.	Unidade	R\$ 1.100,00	10	R\$ 11.000,00	R\$ 599.700,00	BETEL MOVEIS LTDA	30.746.178/0001-47	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	SOFÁ DE 2 LUGARES COM BRAÇOS, PADRÃO EXECUTIVO. Marca/Modelo: Room Decor. Modelo: Dubai.	Unidade	R\$ 1.300,00	10	R\$ 13.000,00	R\$ 599.700,00	BETEL MOVEIS LTDA	30.746.178/0001-47	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	SOFÁ DE 3 LUGARES COM BRAÇOS, PADRÃO EXECUTIVO. Marca/Modelo: Room Decor. Modelo: Dubai.	Unidade	R\$ 1.500,00	10	R\$ 15.000,00	R\$ 599.700,00	BETEL MOVEIS LTDA	30.746.178/0001-47	LUIZ ISSAMI ISHIKAWA
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	MESA RETA DESLIZANTE COM TAMPO RECLINÁVEL PARA TREINAMENTO - 1.200 X 750 X 740 (mm). Marca/Modelo: MMX.	Unidade	R\$ 900,00	5	R\$ 4.500,00	R\$ 599.700,00	M.W.P.A. DE SOUZA & CIA LTDA (MMX COMERCIO E SERVIÇOS)	41.037.819/0001-00	MARCUS WILSON PEREIRA AMORIM DE SOUSA

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS-VIGENTES

Nº DO PROCESSO	Nº DA ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA	OBJETO	DATA DA PUBLICAÇÃO	Nº DO EDITAL DO PROCESSO	VIGÊNCIA		ITEM REGISTRADO	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL DO ITEM	VALOR TOTAL DO CONTRATO	CONTRATADO(A)	CNPJ/CPF	SÓCIOS
						INÍCIO	TÉRMINO									
LICITAÇÕES PRÓPRIAS																
2023.027112	015/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral, com garantia de, no mínimo, 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	31/07/2024	P.E 94.005/2024	31/07/2024	01/08/2025	NICHOS EM MDF - Altura 0.30 m Largura 0.75 m Profundidade 0.25 cm. Marca/Modelo: THS Modulados.	Unidade	R\$ 135,00	30	R\$ 4.050,00	R\$ 599.700,00	T. H. S. BEZERRA LTDA - EPP (A L MONTE COMERCIO E SERVICOS)	09.068.212/0001-85	THIAGO HENRIQUE SOARES
2024.005662	016/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral na cor marsala, com garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	25/07/2024	P.E 94.010/2024	25/07/2024	26/07/2025	MESA L CORTE CONVEXO - 1600x1600x745mm. Marca/Modelo: Gebbwork. Modelo Start; Cor marsala ou similar.	Unidade	R\$ 1.088,00	15	R\$ 16.320,00	R\$ 83.400,00	MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.837.984/0001-95	VITOR REIS XAVIER
2024.005662	016/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral na cor marsala, com garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	25/07/2024	P.E 94.010/2024	25/07/2024	26/07/2025	MESA RETANGULAR - 1600x800x760mm. Marca/Modelo: Gebbwork. Modelo Start; Cor marsala ou similar.	Unidade	R\$ 765,00	15	R\$ 11.475,00	R\$ 83.400,00	MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.837.984/0001-95	VITOR REIS XAVIER
2024.005662	016/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral na cor marsala, com garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	25/07/2024	P.E 94.010/2024	25/07/2024	26/07/2025	MESA DE REUNIÃO - 1200x730mm. Marca/Modelo: Gebbwork. Modelo Start; Cor marsala ou similar.	Unidade	R\$ 806,00	15	R\$ 12.090,00	R\$ 83.400,00	MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.837.984/0001-95	VITOR REIS XAVIER
2024.005662	016/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral na cor marsala, com garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	25/07/2024	P.E 94.010/2024	25/07/2024	26/07/2025	GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS - 360x500x650. Marca/Modelo: Gebbwork, Modelo Start; Cor marsala ou similar.	Unidade	R\$ 718,00	15	R\$ 10.770,00	R\$ 83.400,00	MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.837.984/0001-95	VITOR REIS XAVIER
2024.005662	016/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral na cor marsala, com garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	25/07/2024	P.E 94.010/2024	25/07/2024	26/07/2025	BANCADA DE TRABALHO DUPLA - 1200mm (largura) x 1200mm (profundidade) x 730mm (altura), com painel divisor. Marca/Modelo: Gebbwork, Modelo Start; Cor marsala ou similar.	Unidade	R\$ 1.241,00	15	R\$ 18.615,00	R\$ 83.400,00	MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.837.984/0001-95	VITOR REIS XAVIER
2024.005662	016/2024	Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas	Aquisição de mobiliário em geral na cor marsala, com garantia de no mínimo 60 (sessenta) meses, para atender às necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.	25/07/2024	P.E 94.010/2024	25/07/2024	26/07/2025	ARMÁRIO BAIXO COM PORTA DE CORRER - 210mm (largura) x 45mm (profundidade) x 730mm (altura). Marca/Modelo: Gebbwork. Modelo Start; Cor marsala ou similar.	Unidade	R\$ 942,00	15	R\$ 14.130,00	R\$ 83.400,00	MILAX COMERCIO DE MOVEIS LTDA	02.837.984/0001-95	VITOR REIS XAVIER
RESUMO DAS ATAS ADERIDAS NO ANO DE 2023/2024																
Nº DO PROCESSO	ATA DE REGISTRO DE PREÇO - ARP	ÓRGÃO GERENCIADOR	OBJETO	DATA DE PUBLICAÇÃO	PROCESSO DE ADESAO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	EMPRESA CONTRATADA	CNPJ	VIGÊNCIA				
												INÍCIO	TÉRMINO			
NÃO HOUVE ADESAO A ATAS NO PERÍODO																

Data da última atualização: 13/08/2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Resolução CNMP nº 86/2012, art 5º, inciso II, alínea “k”